CONTENTS B==% A#

MISCELLANEOUS COVERS (1)

ﬂﬁﬁﬁ [ B R R R T P PP PP P PP P PP PR T 1
MISCELLANEOUS COVERS (2)

HRATHEAE (2 ererenoronnnimmunininientrue e e e L st e e 2
MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

SR AR — U B} 25 Bl <==en dasiantuniunban ko bunhtioshun s s kuntin ue idabin hatuR et bt s bR e et 3
MISCELLANEOUS BUSHINGS

B A eee e e e e e e e e e s e e b 4
MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

O T Y Y R PR 5
ONE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

ﬂ_iﬂ#qﬁﬁ:ﬁ_ﬂ?ﬁ:mh&m ..................................................................................... i
UPPER KNIFE » CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM

Lﬂﬂﬁ.ﬁﬂﬁﬁgﬁﬁﬂ ..................................................................................... T
LOOPER DRIVING MECHANISM

Tkjﬁﬁﬂﬁﬁ ................................................................................................. 8
FEED DRIVING MECHANISM

TE A LB B A e e 0
FEED DRIVING CONTROL MECHANISM

ﬁﬂﬁ:ﬂﬁﬂﬂ ................................................................................................. lﬂ
LUBRICATING MECHANISM
T T 11
DEIRCTLY DRIVING TYPE MINI-SERVO MOTOR C.SET

A2 BB T e 12
SUPPORTING BLOCK MECHANISM

LR N o TR SRR 14
" AWI" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

ﬁ%ﬁ'ﬂ*ﬁ?ﬂ-‘ﬂﬂl (_‘E#ﬁﬂﬁ) ........................................................................... 15
" EW2" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

FHX(BA)BAEE-END (GRIBELAE ) eeeevrorrrrererrerrras i s e s 16

THREAD STAND



CONTENTS B=%

DOBLE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

ATTACHMENT BOX

H{*ﬁillJl!-il!-illillill!iliiliil!il!ili!liiliil-!iI+Jl!!l!!li!liili-il!--!l!--!l!--!l!-Jl!-il!-il!-!l!-il!-il!-il!-il!-!l!-il!-i-l!-il!

ACCESSORIES

H‘i’{*ﬁ""'“'"'"'""“'“'“'“'“'“'“'“'“'“'"'"'“'“'“'“'"'"'"""""""'"'"'"'“'"'"'""

SELECT DEVICE (02-T1)

SELECT DEVICE (01-T2)

iﬁﬁﬁifﬁ(ﬂ]-TE}-EJ-”Fi-""-"-"-"-"--"-"-""-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"----"-"-"-"-"-"-"-"--

SELECT DEVICE (S)

ST BN (S) A Foevevrersreorarrnsesssnssatunussstaniustsssissssssrnssrosssssstrusessessssssnsrunsssssssasenas

SELECT DEVICE (01-DS)-452. 460

ﬁ#ﬁaﬁ(ﬂl..[}S)...dSE 460{?*& .....................................................

SELECT DEVICECOZR)

- -

SELECT DEVICEC02H)

ERELH (02 - L ARG B/ 25 BB L e revrerserrenrmnssninntnnssssnss e

SELECT DEVICECOZRH)

SR AL A (O2RH) B R B BRA B oo voesoescos o es s

SELECT DEVICE (02-T2)

3 T R ) T 3 T PP

SELECT DEVICE (FEED DOG)

SELECT DEVICE (EK PRESSER FOOT)
WS BN (B )= PO M neesennnsnssnsassnss

SELECT DEVICE (MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-S5NEEDLE)
iﬁﬁﬁﬂﬁ(i&ﬂ.&ﬁ“i’ﬂ"hﬂ}“'“'“'“'“'“'“'“""'"“'“'“'“'“'“'“'“'“'“'“'“'"'"'"'"'

SELECT DEVICE (01-DS)-470. 480

S E A (01-DS)-4T0, ABOE A A ++ereerrsrsassusrerssussssissustissensstrstsresssuistsasnstenssnssesass

SELECT DEVICE (02-4LXX)

i&&ﬁﬁ.ﬁ(ﬂE-dL}{?{}-&éﬂﬂ------------------------------------------------------------------------"-----

SELECT DEVICE (EK)

SR (EK)— B B HIE - oorrerrorrorrassnnmneruriiiisisinrasrsesisstssiseussiissssttnuusissessssresresssssns

A%

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35

36



CONTENTS Bz

" AW9 " DEVICE C,SET (SELECT DEVICE)

EE% ‘E K i_ﬁwg{jﬁﬁﬁaﬁ-) ..................................................................................

SELECT DEVICE(01-T3)

SELECT DEVICE(T4)

:E# ﬁE'ﬁ(Td)‘!ﬁSﬁi ..........................................................................................

" EW10 " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

EE%&K i._E‘I'IB{Eﬁﬁaﬁ'}................................................................................,

" EWI1 " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

MR A B S -EW1 ] (SRARELAE )eovrevrrveronsosionisnianiasiatintiariarississeississsassinisnsassantaatanss

SELECT DEVICEC01-T5)

Iﬁﬁﬁaﬁ{uluTE)_;ﬁ&ﬁﬂiﬁ ............................................................................

SELECT DEVICE(02-T2A)

ﬁ&ﬁaﬁ{ug—TElq}—ﬂ.;{iilli-ili-ili-ili-ili-ili-ili-iliiliiliiliiliiliiliiliili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ili-ll

SELECT DEVICE(MOTOR SUPPORT)

ﬁ&ﬂﬁii&ﬁﬂ'ﬁ"""'"""'""”""'""“'""“'""“'"““"'""'""""""""""""""""""""""‘

TABLE

STITCH LENGTH SPECIFICATION

SR AR

1~ §EHRAERET  TH&IEA

X=X

B ATHERADES AEANMERAEEME;

o[ 714 |ARTH - EHARAGEH -

- FEHATRAT THHHEL X B AFHATLALENS LA ELER AR L

HEARREFAFARRMEY P4 :36-328 F36R - THFRIZHETH -

I kmuPH o eEGEAY  EARTRAT  ThLls [ yx
4o - BEAE - EHARISHEH -

4-15

- PAEHAERAT—ERAFTASHES TRAUBES -

A¥

37
38
39
41
42
43
44

45

- B



110 | FRHES




MISCELLANEOUS COVERS (1)

Ref.
No.

Parts
No.

Description

07400101 CIank Chamber Cover, .. ..ovvonmersessessensessirns R K e
07400102 Crank Chamber Cover Gaskel..................... BT EH .
07400103 Screw(11/64-40X10.5).....couniesiusiesivsssniusnns

el bd

07400105 CERENR. o vusonnsnsnnss

5 RUVRIRUNTRRTRIIORRN, ; |- ] - L' SO
6 07400106

Oil Sight Top Window......cooovveiiniiiiinennn. N A —
7 07400107 Screw (9/64-40X10.8)..oiviiiiiiiiiiiiiiiiians B . -ocnmsnnmmcnm s nn
b 07400108 Top Cover (Middle)........cooovevviiiiviieicne EB(F)eveiiiiiiiiinennn.
9 07400109 Serew (11/64-40X6.5)......ocvvevinineenene BRER
10 07400110 [ 1] U - 1 - PO
11 07400111 Screw (9/64-40X5.6)......ccooiriiinrine BEBR
12 07400112 Top Cover (Middle) Spring...........coooveinin. TE(PRF....n
13 07400113 | T U TTPUUUPPOPPPTDPPPRUIRE -4 . - FEO PP

15 07400115
16 07400116

SCreW (9/64-40X6)... ... vveseeeereeveseeere BB
Top Cover (Front).......cooviveiviieeceenens EEAT) e eiiieeririaeenenns
18 07400118 Top Cover (Front) Gasket..........ciovivuiviiniini
20 07400120 Screw (5/16-24X32).cciiiiiiieiriiniiieiniinans
21 07400121 Washeronaninainsusssssmssssss B o S e e
22 07400122 Machine Frame End Cover Gasket.........cooooiee TR ooiiiiiiiiiiiiianenns
23 07400123 Machine Frame End Cover........ocoiiivivuinvivs TTF B Bcociiiviviiviieivmsmin
24 07400124 OB i
28 07400128 Washer: osasasasnnananananananararanss B R

31 07400131
32 07400132

Sewing Head Key........ooiiiaiiniaiaaiii PLmpBEE8.....cno.....
Screw (FOA-A0XB).....ccoviv i R oo v

34 07400134 Screw {L4-28R20)...cciininsnninnmis
35 07400135 Pilccosnmanaaisisnsnmnimuiaiataia R

45+ 07400145 Frame Chip Buard. ..o B E s

49 07400149 ] Seal PIug. . couaiaisuauaiusisass s sissi iy SE R s

51 07870110 LT 5 o —— 7T R
52 07870106 e [ (T - 3 . IR
K R [$EREE]



110 | FRHES




MISCELLANEOUS COVERS (1)

Ref,
No.

55

59
60
61
62
63
64
65
66

67A & 07400167TA

76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85

88
89
90
91

94
93
96
97
98

100
101

Parts
No.
07400155

07400159
07400160
07400161
07870623
07870650
07870111
07400165
07400166

07400176
07400177
07400178
07400179
07400180
07400181
07400182
07400183
07400184
07400185

07400188
07400189
07400190
07400191

07400194
07400195
07870724
07400197
07801319

074001100
074001101

Description

Retaining Ring.....cooveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiecnen,
Retaining Ring.....coooiiiiiiiiiiiiiinieean
Ry S S
SCPEW IMA=0.TXLZ). . .o inismsnnsnnsasissssnsonsnns
VBB s sissssasaesnasansmpannansasasansapsanys
N e L S R e
Warning SHeker: . il iviigsasiisiasiasise
Warning Sticker........cocivviniiiiiiiiiiiiininians
e e s D LA e D ool Tl e et

Diection BHEosr. i siniiaaiigiisig
Screw(M12-1.75X9). . ..0ciiviasiasinaiisninisniansa
Top Cover (Middle) Hinge...................cu.
Plug Serew (M12-1.75X7)......coiiiiiinn.
Screw (3/8-24XE)......cii i
Plug Screw (M14-1X4).........cooiiiiiiiinanen.
Frame Chip Guard Washer...........c.ccocoenn
Frame Chip Guard Spring........c.cooveeninninns
Screw (M5-0.8X8.5)..c.cvvaiaiainuiviiiia
sScrew (MB-123X8 ). nnanninnnvaiiesiv

Machine Frame........cciviviiimiiriininiininsenis
Screw (1/4-2BX17.5).cc.ccviniviiviiviivnaviivsives
Sewing Head Oil Defense................ T
weWing Head. ..o v ananmnmmnananins

Rausbber Blocks o ooovmnmunnnnnaiiiis
Screw (M5-0.BX20).......conussiiiissiiivsiineniiss

Retaining Ring...
Crank Chamber Cover Dll ShlcEd.................

*oE M [HEREA]

A (1)

o8 A
ORIERRIE.

3 -
B
T Y ReRoe R A
e
B

WMRER s
B
PO R
BRI
T T
BAREAERHE oo,
ERBWW oo
T
TR

Fak....

R L —

N A



B
02-T2A1 1]

e

— 116




MISCELLANEOUS COVERS (1)

Ref.
No.

106
107

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Parts
No.
074001106
074001107

074001109
074001110
07870534

074001112
074001113
07870706

074001115
130104003
074001117
074001118
074001119
074001120

Description
Oil Guide WIre.....ooveiniiie i ieaieeenn
Sewing Head Cover(Left).............ooevvis

Sewing Head Cover(Left) C.Set
LED Lamp Holder. .......cccvvreervmronncnnsnnnns
Screw (HO4-40XA)........0cienensannasncssansannass
LED LS. .. ovvsarsassssnsrosrssnsnasnasssnnssnssns
Cable Clamp........ovesnsaressinvenninne
ooy T D e e P PR RO LA
LED Lamp Holder.........cooiiiiiiiiiiiiias
LED LampiC.8et.coniniaaieaiss

el g SR b

Azt (1)

P2 £
bt B

o RIRE(E).

EHoi

B E(E)E. e
LED £ BE#RE#E) ..o,

AR

Br.i% B T 4n

. LED % 5 (& 2 4202-T2A% R )...



o PR | 47

BB G | 15




MISCELLANEOUS COVERS (2)

Ref.

o

15
16A
17A

20
21

23
24

26
27
28
29
30

34
35
36
37
38

43
44
45

Parts

No.
07400202
07400203
07400204
07400205
07400206
07400207
07400208
07400209
07400210
07400211
07400212

07400215
* 07400216A
07400217A

07400220
07400221

07400223
07400224

07400226
07400227
07400228
07400229
07400230

07400234
07400235
07400236
07400237
07400238

07400243
07400244
07400245

Description

Sewing Head Oil Defense.............coniurevnines
AIENIENE PITL...commvmsinsvsimmanmmnsnis snsmmsamis

Screw(3/8-24X8). ..
Seal Gasket.......oovoveiiniiiiiiinianas
Cylinder Frame Cover (Front)...............
Screw (9/64-40X8).......oooveeeeeeenn

O Gauge....ooeiiiii e D
Screw (M22-1.5X7)ecmeee e
Seal Gasket.......ooviieriiriinieiiieiiveieecias
Cylinder Frame Cover (Left)..............

Folder....c.........

Cylinder Frame Cover (Upper).....c.ccooeeneees
SERL KSHRERE. 0000 ananans aan ans sas ARRASRRSLASRESARALINS

Dust Defender (Upper)......covvvvevieiiviiinninnnns
Screw (3/32-56X1.8).c0eevevrererireneens

Pin....

Looper Cover Spring Support.............
Looper Cover Spring.......ceevveavvennens

Sorow CO-A0S 1L
B e g B T P TR

. 1
Borew (DIB4-4085D.cccovinsiamnmnsnis

Pin...

Screw (M4-0.7X5.7)eccccvnvivmiiniiinnninns
Looper Thread Guide Wire................
Screw (9/04-40X10).....ccocviviviiniiimiriniininns

Model PYaR.aanaanssearmmmarisrassmy

Cylinder Frame......c.oiviiinininii
Serew (1/8-44X10). .o

* wEBEt [sERER]

Azt (2)

& P4

B AR AR .o oo vvnnninrsnsinsranns
C EE 7 R
3 R —
") R

7 R,

THHEREA oo
FRBE.ooannnans

OFF: 3. 5 S
OBBIFR.......ocmvn

g A R R
LIRDECE T - S
W s

Amt.



o PR | 47

BB G | 15




MISCELLANEOUS COVERS (2)

Ref.

49
50
51

55
56
37
58

Parts

No.
07400246
07400247

07400249
07400250
07400251

07400255
07400256
07203443
07400258

Description
Screw (11/64-40X60)....c.c.oviiiieniiiiinianieainanns

L .

Dil Seal Holder. .......covoveiiiiiiiiiieaiannns

Oil Seal CoVer......ooviiriiiiiiriaiaiierinsannns

Dust Defender (LOWeT) v vviieiirieriararinnens

Dust Defender (Upper)........vveeevienienianennnnnns

Screw (M2.5-0.45X3) i
Chain-off Cutting Knife..............coooinioo.

Azt (2)

o
oref

FHE(FAFEHER)......

il

...

AR

11111111111111111111111






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

Ref.

ﬂmqmmhww|z
=)

14
15

17
18A

22
23
24B
25A

28
29
30
31
32
33
34B
35

37
38
39
40
41
42

Parts

No.
07400302
07400303
07400304
07870321
07870306
07870307
07870343
07400309

07400313
07400314
07400315

07870301
07870302A

07400322
07400323
074003248
07400325A

07400328
07870328
07400330
07400331
07400332
07400333
074003348
07400335

07400337
07400338
07400339
07870366
07400341
07400342

Description

Screw (11/64-40X7.8)....cvveviiininrenns
Thread Eyelet Bushing....................
IO EYBIEE. ... ccocosemsimsrsmemmpsmesipmmnwinsien s B
Thread Pipe (LONZ)uevrerineieieiieieiaaaaas
Spring Retainer.........ccocoevvvviininnnns

Felt...
Sprmg Cap

Thread Guide Plate Suppnrl ..............

Screw (7/32-32X10)c.civviiiiiiiieiciiiniias
Screw (3/32-56X3.1).ccccviniiiiniinnne.
Tension Release Shaft Spring......................

Spring Cap....

Tension Sprmg Disc Suppcrt .............

Tension Release Pin Bushing.............
Thread Tension DIisSc......cocoiiiriiniies
Thread Tension Disc Eyelet..............
Tenmon Post....oiinimiviinamn s

O CupLapicsiaisbainiibainismsasnmn e
Hinge DI cnsaniissnussssgss
b LI OIBY viiviiviavidviividviveiviviiviciveans
D CORRIORT: i ool e i
SP Container Support........ocvvevevenanns
Screw (9/64-40X4.6).......ccoiriiiiiiiiniiiiiniin

Thread Take-up Eyelet....................
Screw (1/8-4AX5 ). ... covviiaininrmin e

Looper Thread Take-up Guide
Screw (1/8-44X4.3)...

Looper Thread Takcvup Eytlet{ant}
Looper Thread Take-up Eyelet(Rear)..........

LR Y ke

T LT3
BEEEE.....oeovervenrnnen

BB e

RAOABEBHRR...............
Bk 5 b L PP

Wik,
BihfGHETE............
B connmnniaes

T AsHRBATRE...........

o s s S S

TASHESRE.......oon

- FASRER.

Amt.






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4ANEEDLE

Ref.
No.
46
47
48A
49A

S5TA
52
53
34B
55
S56A
57
58B
598
60
61
62
63
64

66
67
68B
71
74

83

90
91
92

Parts

No.
07400346
07400347
07400348A
07400349A

07400351A
07400352
07400353
074003548
07400355
07400356A
07400357
078703101
074003598
07400360
07400361
07400362
07400363
07400364

07400366
07400367
074003688
07400371

07400374

07870363

07400390
07400391
07400392

Description

Yop Cover Thread PIpe.cvicisesimsirssvismsivsssns
Looper Thread Guide Wire (Upper)..............

Needle Thread Strike-off Pin Hold

er Bracket...

Needle Thread Strike-off Pin...........coovvvennn..

Meedle Thread Strike-off Pin Hold

| = R ———

SCrEW (3/32-56X6.2) v v veeeeeeeeereinerreeneneens
Needle Thread Guide Wire.........ccocvveeaen...
Head Cover Thread Evelet........ccocvvvnvenvnnnn..

Screw (1/8-44X4.4).....oovvinn...
Needle Thread Eyelet Holder.......
Screw (11/64-40X13)......cco........

---------------

MNeedle Thread Eyelet.........cooovviiiiniininn...

Stitch Unlocker Mounting Bracket

Screw (M2.3-0.4X3).....cccciiriirrncracsrenioncens

Screw (1/8-44X5.9).........ccnvnnnn.
Stitch Unlocking Spring.............
Stitch Unlocking Spring Holder....

Screw (1/8-44X6.4)......cooomimiiiiiiinianeannn

Screw (1/8-44X5.6).....ccccvvnnnannn
Screw (1/8-44X2.1)vvevvnneniinnnnne

Stitch Unlocking Holder..........ocovvniinanaii.

Top Cover Thread Pipe C.Set........cccovvvvvnnnn.

Thread Pipe C.Set (Long).....c.covvvvivviinninnnns

ANPCAd BYCIC . oo i TR

Sorew MBS KB s

Nut....

Screw (1/8-44X3.8)........cccinvaen.

LR SR b S

5 P
L BGEE...............
TaHhSE2B4%.........
A BEE. ... cvvvnannans

HEREEE....ovvvveevn
BEE e
HGES 2B
PEAMBEBEIL...nnenn
S BREE... ...
o .

X e e e
R
¢ e
IR
LHRBHRETAE...........

g F R

B R






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-4NEEDLE

Ref.
No.

93

96
97

98
99

101
102
103
104
105

108

110
111
112
113
114
115
16

119
120

122
123
124

126

Parts
No.
07400393

07870319
07400397

07400398
07400399

074003101
074003102
074003103
074003104
07870372

074003108

074003110
074003111
07401125
07400227
07410334
07410345
074003116

07201106
07870398

074003122
074003123
074003124

074003126

Description

Stitch Unlocking Spring............ooo

Screw (1/8-44X2.6)....ueeeeeeeeereraerenns
Screw (11/64-40X7)eunereiiieiiieeieaaanes
Thread Tension Support.........ccooveviiiniinnnnnn.
Thread Tension Support Bracket..................

Tension Release Shaft.......................
Tension Release Pin........cooovieviiiivinninnnnns
Thread Take-up Eyelet Holder.............
Evelet Supporting Plate.....................
Needle Thread Tension Spring.............

Thread Tension Support C.Set..............

Thread Guide Plate................ccco.....
Tube C]iprr1I-r-|I-r-|I-r-|I-r-|I-r-|I-rlI-rll-r1|-r1l-r-|l-rll-rll-rll-rl

Sorew (M6A-40X5) covviiisiniiaii:

Looper Thread Guide.......................
Screw (L1640 5): cooiiiiaiiiiaimasigg

Thread Pipe......coovvvviviiiiiiiiiiiiiniiinnenn. &

Tavend BEvelet: o ciiniiniiaiisiisiisisiin i

Needle Thread Eyelet C.Set................

SP Container Support C.Set...

Thread Tension Disc Eyelet C Sﬂl

Eyelet Supporting Plate C.Set..............

SR R F SRk g ]

L gk A B R
LEER A B R E

RGMRIEE.....
FERATE AR ..
Stk A ..

E 3 - KE——

TAHHKRER...
TR

...............

MM s

Stepibipthm. ..

;;;;;;;;;;;;;;;

R ME TR ...
- A B R

- PR



11-67




MISCELLANEOUS BUSHINGS

Ref.
No.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29

31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44

Parts
No.
07400418
07400419
07400420
07400421
07400422
07400423
07400424
07400425
07400426
07400427

07400429

07400431
07400432
07400433
07400434
07400435
07400436
07400437
07400438

07400440
07400441
07400442
07400443
07400444

Description

Needle Bar Bushing(Upper).......cccovvininnns
Meedle Bar Bushing(Lower)....................
Looper Driving Lever Shaft Bushing..........
Looper Rocker Shaft Bushing (Front).............
Looper Rocker Shaft Bushing (Rear)..........
Feed Bar Eccentric Pin Bushing...................
Oil Seal....ooooiiiiiiii e
Oil Seal....ooo e
Needle Bar Bushing(Upper)Lid....................

L] = |

Presser Foot Lifter Stop Plunger Bushing........
Presser Bar Bushing...............cooovvvvnnne.
Knife Driving Lever Bushing (Rear)...........
Knife Driving Lever Bushing (Front)..........
Main Shaft Bushing (Rear)......................
Main Shaft Bushing (Front)......................

Thread Carrier and Hook Sleeve Bushing........
Bushing Ring........oiiiisiiiviiiisisinis
Ol Bt v e R R
B e N R s
Lubrication Connector.........ccvaiiiiaiiiaiasaanes

& RAR

ab £

£ E(L)

HBEET)vomsinninnisn
THsEHMEF..........
T 4 4HER W E F(AD).......
T 44t EAF M E E(R).......
EHRGUHEET...........

i

HEEFF(L)E

R ]

14 & 77 $h SR (%)
14 %9 77 b 48 2 (A7)
X ph 3 F (1)
X W E )

rrrrrr

rrrrrrrrrrrrr



R R T

F
g
!




MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM X A
Ref. Parts

No. No. Description 50 FA

2 07400502 CRFINE, o vivinminminmsminsamsmais s v a s iR v OB .....cocvnavmsvassrss
3 07400503 Looper Thredd Talee-Up... c.coommmamammispime A R T BUT
4 07400504 Top Cover Thread Take-Up..........ooovevnenn... B fipgdeeg b ...
5 07400505 Screw (7/32-32X3.6).c.ccciiieiniaiiiiiinicninenans L
[ 07400506 Positioning Screw (1/8-44X4). ... LB 8
9 074005009 Front and Rear Connecting Sleeve................ B phifdeim . ..o,
10 07400510 Serew (M6-1X6). ..o BB e
11 07400511 Collar. ..o (£ E - O
13 07400513 Screw (1/4-28X6.3) .. iviieiiiiiiiiiiiiaiaaenns - - S
14 07400514 Pump Driving Gear.............coooiiiiiiiian... ﬂhi.ﬁﬁﬁﬂiﬁ ..................
15 07400515 Serew (1/B-44XE) i BEER e
17 07400517 Needle Bearing... IR
18 07400518 Thread Carrier and Hook Drwmg Rod [Rtght} s mEdy i AL,
19A 07400519A  Needle Bearing Retaining Plate................... jE S Adodm. .cooovvvennen.
20 07400520 Screw (9/64-40X6).......cocoiiviivravriniininine BEER e
21A 07400521A Bearing Sleeve.......oviiviiiiiiiiiiininnn D BRI e
22A 07400522A  Motor Connecting Rod Sleeve.................... B e ...
23 07400523 Needle Bar Lever Connecting Rod............... AR AT i
24 07400524 Serew O TG-I2RIRY. i BRI SR e
25 07400525 Needle Bearing... RPPCOUPIItL . (L g L R e e
26 07400526 MNeedle Bar Lever Cﬂnnﬂdmg Rnd Pie AT RAIES............
28 07400528 Bopew (732-32X4.5Y. oo vinisininimicasni B o N B
29 07400529 Needle Bar Lever......ccoovciiviiciisinssissnsssees PRI s
30 07400530 Screw (MYOBXS). conunininaininminss WM s e
32A * Stitch Plate C.8et........coininiiniie SER Wil
33 07400533 MNeedle Bar Connecting Link........c.ooivviinie. SFREEI L ooiiiiiiiiiiiniinins
34 07400534 Needle Bar Connecting Link Pin.................. ARG ...
35 07871259 LWk cosmimisnsiisiiss s iiiviides o svn v ol B R RIS e s R i
36 07400536 o B L N R | L T
37 07400537 Needle Bar Connecting Bracket................... $tEEEE . ....cooiiiiiiinnnns
38 07400538 Screw (6d=-d0XT7.5)....cocoivuiaiiviiviiariaiiaii O L R
39 07400539 Needle Bar o vy i .
40A * Needle Clamp:....ccovmanmmnsnsnsn Pl s
4] 8 NoBle s e e e MR S s

* HEmnE [$tERSE)



R R T

F
g
!




MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

Ref.
No.
42
43
44A

46
47
48
49
SOA
51
52
53
54
55

61

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

79
80
81
82
83
84
85

Parts
No.
*
07400543

*

*
07400547

07400548
07400549
07870611
07400551
07870518
07400553
07400554
07400555

07400561

07400566
07400567
07400568
07400569
07400570
07870338
07400572
07871249
07400574
07400575
07400576

07400579
07400580
07400581
07400582
07400583
07400584

*

Description
Retainer............

SEreW (3/32-56X2.5) .0 euvvereeeeeeeae e
Stitch Plate. ..o eeeeanees

Stitch Plate Tongue.......oovvvviiiiiiiiinnann.
Screw (3/32-56X2). i

Ball Bearing......oooovviiiiiiiiiiiiiiiicanccneann &

Retaming Ring......ooooiiiiiiiiii

Thrust Ring.....ooooiii

Needle Bar Lever C.8et....o.ooveooniiiiiannen.n.

Needle Bar Connecting Link Pin C.Set..........

Crankshafl - csiniiaasmiisnnniminnism
Serew OMG-TX0) i i R R R RS
B 1 e R e R R L e e

eI R R

Bl B O S T R
OB s s

Thread Eyelet Bracket............ccvvevveiinininnns
Holdet PIste.-.covnnmnamnnmassnsiims
Needle Clamp £.85et..c vumnaiaianananaias

* HEEmt [4ERAELR]

L X b SHE M

F SO
BADEAR oo

ORIV i,

: CORERER
Ball Bearing.......cooovviiiiiiiiiiiiiiineiinaean &

SHEMAF®......coo

SHrRAREaa. ...

MR

OB aaaraias

sHsiRiFRARA...............
OB R....cnnmnnn
BB
BEMERBIE.........ceenne
L —



CRPRELD |




MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35A
36A
37
38
39

Parts

No.
07400601
07400602
07400603

07400604 A

07400605

07400607
07400608
07400609
07400610
07400611

*

*
07400615

* 07400616
* 07400617
* 07400618

07400619
* 07400620

* 0740062 1MF

07400622
* 07400623

* 07400624MF

07400338
* 07400626
* 07400627

07400628
07400629
07400630

0740063 1
* 07400632
* 07400633

* 07400635A
* 07400636A

07400637
* 07400638
* 07400639

b E LSRR
Description ot £
Adjusting Screw (M12-1X17)......cooininnin. P EEAR . .
LOck NUL...eeiniecenieceneeecieeeceneaeeenen PREEEEME i,
Presser Spring........oovvevveeveeveviinenennn G TEBPIR S
Presser Bar Connecting Bracket................ iR S
Serew (11/64-20X10.3).vveeveerereerereennen, BEAR e,
Connecting Bracket Cushion.................... AR,
Presser Bar Guide..........cooovvvevvieniveene SRS
Lock UL eeeeee TR R e
Adjusting Nut...oo..oovveveeiiieienineee. SHERERME .
Screw (M6-1X8) e iceeeeeneeiieeeeeeeeeee BB
One Side Cut Presser Foot C. Setu..ooeevvevven B3PR8 .. .ooennnnn.
One Side Cut Presser FOOL...o.o.nooveeneann... LR E L T
SereW (1 1/64-40X6.3).rnmrvvereeeeeeeeeseeeeeeenen SE B
Carrier/Hook Driving Segment.................... F g $E#HEHBH............
Carrier/Hook Driving Lever Link.............. LSBT
|7 e e e e e e el E1 B
Screw (3/32-56X3.3)ccccnirnrvsinrrrsrarirsnernress T iiiiiieiineniin e
Thread Hook Driving Lever...........cocevceennee. S 8HESIRAT..ccovvivnrnnnnns
Top Cover Thread Hook.............c0ouninsenss LR SR i
Screw (640X G6.8)...oiiimimimimiininv iRl s e
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ F #fic R HATH.........
Top Cover Thread Carrier.........ocoevviinnnnas LA 404 i,

Screw (1/8-44X5)......ciiiiiarisniinssniansunsnrioss
Presser Foot Attach Piece (Right)..................
Presser Foot Attach Piece (Left).....ccoevvvnnnnn.
Screw(3/32-56K2.4)......coiiiiiiiiiiiiiiiiinia
Loswer Bmiee i
Lower Kntfe Clamp....nnnnnunainini
Screw (1/8-44X3.5).cvveiiviiniimvaninivsimine
Yielding Section Spring..............coccievinnne.
Yielding Section............cociiiiiiiiiiiiniaaiinins

Presser Foot Spring Plate (Left).................
Presser Foot Spring Plate (Right)..................
Screw {332=-56X 2 8)cvvivsimiiiimainanissivais
spring Plate Holder..........covivinniinsinasaion
Chip Cand. .omm o minsmeimsisstae

o [SHIEMEE]

RO oy
PR h(5)....

APk b (£)....

- 5 T

- ¥ RO
A ey i B A TR S
17 L &

FRWR(L).......
i RAPI(E).......
OB s e
WX RBEEE......
AR R.........

I )

A EaLEaLEREE

;;;;;;;;;;;;



CRPRELD |




MAIN SHAFT DRIVING MECHANISM

Ref.
No.

Parts
Mo.

40 07400640

41
42
43
44

46
47
48
49
50
51
52

54
35A
56
57
58

62

64
65
66
67

07400641
07400642
07400643
07400644

07400646 MF
0740064 7MF

07400648

* 07400649

07400650

* 07400651

07400652

07400654
07400655A
07400656
07870229
07400658

07400662

07871914
07400665
07400666
07400667

Description

Chip Guard Spring.....
Screw (1/8-44X3.4)....

Presser Foot Guide (Right)............cooooonal.

Screw (MS-0.8X12) i,
Presser Foot Guide (Left)

11111111111111111111111111

Top Cover Thread Hook C.Set....................
Top Cover Thread Carrier C.Set..................

Screw (3/32-56X4.8) ..o
Green Wool. oot

Adjusting Screw C.Set

Presser Foot Adjusting Screw.....................

| e ol T

Preaser Bar Sleeve....ocoarsacsiississsnsinssnrsnsns

Screw (M4-0.7X4).....
R i R e

Screw (MS-DBX12). i
CHL Tube JOML...coiiviitiiniivsiniiniiiviiivitaieiey

Presser Bar B Set i iiidiissmmuvssuavaives

Presser Bar Connecting Bracket C.Set............

* B [4EREE]

L X b SHE M

o
oref

AR ER...............
T
ELE TR RCT G o T
B eisee s e an e
FER AR (E)

s ) stm(K)...n....

it EssRa






UPPER KNIFE * CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM E 1771 B b £ St Be i
Ref. Parts

No. No. Description 50 FA

1B 07400701B  Needle Thread Take-up........cccooiiiniiiininns BT o vonnvanmeamennmsaneas
2 07400702 SCreW EING32XA)......ooosmmsmmmmmmnsmsamnnsnnsnns DI st wns s v s s

- 07400704 Sirew {13238 R By MR i e e e e
6 07400530 erewW UMO-ARBXI s isssiansinsnninniinisianinn T co S R

07400709 Presser Foot Lifter Stop Plunger.................. 339 8pdb ... ...

14 07400714 Serew (132-32X6). ... SRR L i

16 07400716 Carrier Hook Driving Rod (Left)......cooovveen. EPREEBEEIBR M. ...covvvnnnns
17 07400717 P U B 15, G U S ——— I i R ORGSR RIR
18 07400718 B o R R R R S s s
19 07400719 Rod Ball (Left).....vevovesorrsivesisessnsonenrns b ABER 0 6138 S HE(A). .
20 07400720 BIOE. o ommsnamms sy O s e s s

22 07400722 Serew{ W), o s ML e e o
23 07400723 Brmeked e R FEETE.....ocivrnnrnrnnns

25 07400725 Steschy WBENEE ..o T T B oo
26 07400726 Knife Driving Connection Ball(Right)........... E+7 7] 5E8hi# £ 3(4).......
27 07400727 Knife Driving Connection(Right)................. L in ) BEdhid EAR(E).......
28 07400728 Sorew LM SaD O ). vt T R s
29 07400729 Nut (Left-handed SCOEW). .. cm s immmmmim o T o b sads ks s ausansnns susanss
30 07400730 Knife Driving Connecting Rod.................... E ¥ 77 BE$hib 8533 ............
3l 07400731 " (1| RO PITNNNUNIOPIOTE. RTINS
32 07400732 Knife Driving Connection (Left)........ccovveun.. 1077 BESHIE $E4F(£).......

35 07400735 Knife Holder Shank Support............occooee.. LI TEEE L% ...ccoee.e.
36 07400736 Screw (9/64-40XB) ..o v B s,

38 07400738 Knife Holder Guide Collar............ccooiinnnn. FAR SE P R
39 07400739 SCrew (HO4-40RD)....ccivviviivsinminmvaniuninnvens R Gt en i
40 07400740 Knife Holder Shank..........ccccooviiivvviicvcvene. VI E B ...ocvvinnenns
41 07400741 acrew (332-50A3.0) .. viviaiinianiiisiiiiis: BB cc e s s
42 & 07400742 Rnife SuppOrt.....cioovivisinussvsssansuisive JER T R Wi
43 07400743 Serew CHITBEE L E oo ST s b bis sa5 b b arruisnsng
44 & 07400744 Hpper Kidle...comnemisssonacsincsion ERD R i
45 & 07400745 Btk HOWET. . ..oonvinmmniimmsnnsnsinssm s pmssnsinn ol g g T T T s ain
46 07400746 e T 1 R . 4 T
47 07400747 Screw (1/4-40X6)......ccoieiiiiiiiiiiiianinnann. SR
* S [SEERER]






UPPER KNIFE * CARRIER AND HOOK DRIVING MECHANISM

Ref.
No.

48
49
50

52

57
58
59

61
62

64

68
69
70
71
72
73
74
75A
76
77

82
83

83
86
87
88
89
90
9]
92
93

96
97

Parts

No.
07400748
07400749
07400750

07400752

07870637
07400758
07400759

07400761
07400851

07400764

07400768
07400769
07400770
07400771
07400772
07400773
07400774
07400775A
07871249
07400777

07400782
07400783

07400785
07400786
07400787
07400788
07400789
07400790
07400791
07400792
07400793

07400796
07400797

Description

Carrier/Hook Driving Rod C. Set (Left).........
Knife Driving Connection (Right) C. Set
Knife Driving Connection (Left) C. Set

Rod Ball (LefY).....ocimsicasanmnmeim

Screw (M3.5-0.6X8)....
Screw (M3.5-0.6X6)....

Presser Foot Lifter Stnp Flunger i lEv.ﬂ

Knife Holder Guide Collar C.Set...........
L ] T

Knife Driving Connection C.Set...........

Knife Holder Shank C.Set...................
Presser Bar Lifter Lever (Large)..cccoovvevivnnnnn.
Stop Plunger Segment pin.......cvevvrvnreneennenns
Stop Plunger Segment........covvvvvrineinienennnn.
Knife Holder Spring........ccooovviiiiiiiiiniiininnn
Presser Foot Lifter Lever Link..............
Presser Bar Lifter Lever (Small)...................
Presser Bar Lifter Lever................o.ooieie.s
Seal Plug....oooovrii e
Knife Driving Lever........o.oovviviieiieniinienn.

Knife Holder Shank Support C.Set...............
Knife Holder C.8et.c.iciviivianiia

Carrier Hook Sleeve Lever.....coovvvviviiviinnnn.
Carrier Hook Sleeve Lever...ovvvviiiiiiinniinnns

Screw (11/64-40X12)..ccoiniiiiininenn.n. L
Washer... R . - S
Knife Holder Guide Collar.................. NEeEN........

Oil Seal..........oovviirinnnnn..

Carrier/Hook Driving Sleeve.......................
CNLBERL ... oo s

Thread Eyelet...

Needle Thread Take-up C.Set..............

i1 B b A4t

&b 4
B AR R

L)1 ey E AR (A5 ).
AR EhiE AR (£ ). ...

L e (L)

LB EEmE

oo BRAR(— FH). i,
viv BRARC— TR, i viiviiviiniionsn
o AP IRRER. ...,

P TERAT(AR) i

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

rrrrrrrrrrrrrrrrrrr

il £ 0 B0 55

111111111111111






LOOPER DRIVING MECHANISM T 4§15 6 4% Hk
Ref. Parts

No. No. Description 5t P4

1 07400801 Looper Driving Crank Pin...........c.coooove... F 4 $HBE 8y dhandBiss.........
2 07400802 SCrEw (HOA=AUX TBT). . oo cnmmmammasmmmmmssanns IR s s s w s b v m v
3 07400803 Roll Pin for Main Shaft..............ccoovevvnenn.. FEE .o
4 07400804 Looper Lever Driving Rod C. Set................. T astEmitm...............
5 07400805 Looper Lever Driving Rod Ball.................... F 4t 8E@pdf 8. ............
6 07400728 Screw (M3.5-0.6X14). i BB,
7 07400807  Looper Lever Driving Rod......................... TFOHEBE.........cnvnnens
B 07400808 Washer... I . ; S
9 07400729 MNut (Lcﬂ handed Screw} AU -1 - S
10 07400810 Retaining Ring... .#r:-ii ..............................
11 07400811 Looper Lever Drwmg RodPin........ocovvvnnnnn T A st indy............
12 07400812 Screw (1/8-44X5). ooiiiiiiiiiiiiaiieaieenes L
13 07400813 Collar. .o e BhIE . e
14 07400814 Serew (11/64-40X5.8) i L
15 07400815 Looper Lever Shaft..........ccooovvinvevvinnnen. FA SRR ...t
16 07400816 O-ring.... : R § L L5 . -3.: SO
17 07400817 Scrcw[?ﬂ? 32}(]8} . |
18 07400818 LO0per LRVEE, i it simsimsnmsnssaseumin T AR e
19 07400819 Looper Driving Connection Rod C. Set........... FaAsESEHA............
20 07400820 Looper Driving Connection(Upper).............. T A $EEHHER(L)..........
21 07400821 S o Rl e Rk SRR e 1 - L P e AL Ot P
22 07400822 Looper Driving Connection Ball(Upper)......... TH#ESHEFH(L).......
23 07400823 3 £ R R N G e R S s W aaaannansaas
24 07400730 Looper Driving Connecting Rod.................. T4 4t8e 8y 424%............
25 07400731 M s susssissnsinngvnaiiiaens BN s
26 07400826  Looper Driving Connection(Lower).............. TFTHMHEHEF(F).......n.
27 07400827 Looper Driving Connection Ball(Lower)........ F 4 $t 5 #4235 F).......
28 (07400828 Motcosnenrnrnrannnasiainrnnrnne MW sl
29 07400829 steady Forl:onvnnnansnnmmnnmnnnan B Lonmmaaiaanaws
30 07400830 Screw (M3.5-0.6X8).....cccvcivuvvmnnvainna BB L i
31 07400831 Looper Rocker Shaft.......occovivininiisii TH4ETR..................
32 07400832 Looper Rocker Shaft Sleeve....................... TASERSER............
33 (07400833 Washer... S s s s O S S S S
34 07400107 Screw (94’64-40}“{} S} s R G N
35 07400835 Looper Rocker Shaft Slcﬂ-’e Gmda,,..,..,..,..,. FA4HEARER F4......
36 07400836 Screw (I GIXXB)....cnvimnmimimmsiniia Wk ..
37 07400837 GO csnimiis e s s G A T4 ﬁ'-ﬁr ﬁ'—ﬁiﬁ ,,,,,,,,,,,,,,,
38 07400838 SCrEW T 1 04-A0XC TR Y, covaiv i visvaivasrine WERRG L siiada s il
39 07400839 Looper Holder: ..c.oocociiinuiinininins F o8B, oiiiiiiieiinis
40 07400840 Berew (1 1/08-UEXR.3 ) iiiiiciiiiaiioineiniioionne MR o vie dinmin s sun van s nss






LOOPER DRIVING MECHANISM

Ref.
No.

41
42
43
44

47
48
49
50
51
52

57

Parts

No. Description
07400841 PROBADR: «. vvonnsnnsmnanssnmsnvnunias
07400842 Adjusting Screw(9/64-40X8.2)....
O07400843MF LoOOPer......ccvvvnevcrsinncrssansnnrans

07400844 Screw (9/64-40X4.9).......ccciviiiniiiiiiiiiannnns

07400741 Screw (3/32-56X3.6)...

07400848 Looper Driving Cunner:tmn{Upper] o,
07400849 Looper Driving Connection(Lower) C. Set......
07400850 o T

07400851 Washer......oooviiiiii e
07400852 Looper C.Set. v eceeeae s

07400857 Looper Rocker Shaft Sleeve C.Set
k£ A [SHEERER]

LR L3 ELT

MBI coonmmmmmpmusninns
FHRAH......onvverinne
MR o R

T ) staedpik sk (L).......
T4 StaedhiE 2 m(F).......



FeCl

Fell

10




FEED DRIVING CONTROL MECHANISM

AR

Ref, Parts
No. No. Description o5 Z
| 07400901 Feed Lift Eccentric C. Sel....ovvereerieranrineins. EHALREAGBOWE........
2 07400902 Feed Lift Connection (Upper)......ccocevvinnnnn. EHARARA(L)..........
3 07400903 Screw {11/64-40X16).......00000000000veennvnnnes SR8,
4 07400904 Feed Lift Eccentric Ball.........cocoeviviiniinienss ﬁgﬁ,ﬂ--}iﬁ-{ﬁ, uiﬁiﬁﬁ ........
5 07400225 Screw (11/64-40X4).......ccceocmninaiveinsinsinins - e e e e e
6 07400729 Nut (Left-handed Screw)......ccciviiiiiiiiiniinna BB oot riiisii et s
7 07400907 Feed Drive Eccentric Connecting Rod........... i# #t L EE#HELH............
8 07400731 LT T T PRIy . # | JIF R
9 (07400826 Feed Lift Connection (Lower).......oovvvvvvinnne. ﬁﬁ-ﬁ-}%-ﬂ*ﬁl#¥
10 07400728 Screw (M3.5-0.6X14).......cc.concmmiemiannsninnes . -
11 07400911 Feed Lift Connection Ball.............cccovvnnn ;.éﬁ.ﬂq&aﬁl-i#ﬁi
12 07400829 35T D gl e O NORROOY. ﬁ:{i
13 07400830 Screw (M3.5-0.6X8).....ooviiiiiiiiieiies T A,
14 07400851 Washer... SR UTPTTPTTRU /.3
15 07400915 Screw {MS UBX&} % - O
16 07400916 Feed Drive Eccentric C. Set........................s.iﬁ,ﬂ-ﬁﬁﬁf%u#ﬁ#ﬂ. ,,,,,,,,
17 07400917 Feed Drive Eccentric Ball..........coooviiviinnnen, EH RS e
18 07400918 Feed Drive Eccentric Connection Rod........... g L EER AR
19 07400732 Feed Drive Connection(Lower)................... i # LEE#HEF(F).........
20 07400920 Feed Drive Connection Ball....................... S ALES AR ...
21 (07400921 Steady WEENEr. ..cocaiiiininviriisisiavssvisisn T T
22 07400128 BT o e s S TR S R R e e T s W S B i
23 07400828 1 | " A P
24 07400924 O-TIN.euivnieniinieeieeiinririnrinrnnreereneeereene. OREERIE .
25 07400925 FeedDriveShaft......... ..o EF LRSS ...
26 07400926 Feed Drive/Looper Avoid Lever.................. AR i
27 07400927 Feed Drive Shaft Bushing...........cccovvveennnn. EA LERMER............
28 07400928 merews {3 Te=32XW ] Yo mrn iR s s e e e
29 07400929 il e B o Y R e LA SRR AL . 5 - e A o
31 07400931 Screw (7/32-32X10) . L
32 07400932 Looper Avoid Connecting Rod Bushing......... F & 4480 E...............
33 07400933 Neodle Bearing......ociviviisisivsiveimisniiveis e e e
34 07400934 Looper Avoid Connecting Rod.................... FHetATHE4T. ..
35 07400935 Looper Avoid Adjusting Nut...................... #2887
36 07400936 Feed Lift Connection(Upper) C. Set.............. :&ﬂﬂ-&ﬁdﬁ{i}ﬁﬂ.
37 07400937 Feed Lift Connection({Lower) C. Set............. EHARAEE(T)E.......
38 07400938 Feed Drive Eccentric(Upper) C. Set.............. #EHALEA G B)a....
39 07400939 Feed Drive Eccentric(Lower) C. Set.............. EHARAEE(TA....
40 07400940 Feed Drive Eccentric{Upper)......cccocvvveveen  EF B3R ARS8 L).......






FEED DRIVING MECHANISM

Ref.

@mqmu‘a|z
=)

16
17

20

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37A
38
39
40

Parts

No.
07401004
07401005
07401006

* 07401007
* 07401008

07400302

07401011
07401012
07400508
07401014

07401016
07401017

07401020

07401022
07401023
07401024
07401025
07401026
07401027
07401028
07400924
07401030
07400836
07400927
07400929
07401034
07401035
07401036
07401037A
07401038
07401039
07400132

Description

Feid BRE PIME. . ..ocovimseivussmmmmmanmmrssmumms
Screw (11/64-40X18.7)...ccovveiinniniinrannnns
Screw (11/64-40X7). ...ocvaiiivsiinsrsarsnvares
Differential Feed Dog......oovvvvivninnieneannns
Main Feed Dog.....covvviiiiiiiiiiiiienen.
Screw (11/64-40X7.8) e iviiiiiiiiiiiiiiiiainnnes

Screw (1/8-44X4.8) i
Feed Bar Eccentric Pin...ooovevierieeiiiieeinnnns

Feed Bar Slide Block. ..o,
Feed Rocker Link Bushing.......................

Feed Rocker Link Pin..............coiviiin....

Serew (TBE RS imiainmminim

AL W

) b4
EHREEER ...
3 SRR —

B iEw. s
R e

EHRRCH...
BRER s
OREEE.

BEHRAER. .
RHRAEREF.

R ALIEY

A

Feed Rocker.....ocivaiiminnsnsnmssnssnsinssmssnisros S RF AR .o crenrsnncnnannens
Differential Feed Bar Driving Link Slider....... £ ¢y # B B & & 52847 84,
Screw (7/32-32X4.6).........000iiiiaviaiiaiians A A
Differential Feed Adjusting Link................. 28 LW\ E4E............
Serew (11/64-40X6.6).cuuveervvreerivresiiseisnes Wthnnnnnn
Differential Feed Adjusting Lever................ £ 8yiH LW B 4AE.........
MR - o e S R OBARBER ....oiiviiviviiivisiis
Feed Rocker Shaft........cccicoiiiiiniinninsiniins s AR AN oovvirininnines
serew (3/16-32XB). ... O s
Feed Rocker Shaft Bushing.......cccocvvvvveenn i B M EH ...
SoEeW QI 6-AARG vosvnainaivavisvnvenlifil:siimaaiasERs
Feed Rocker Link.......ocunainiin i R ARRAR . .
acrew CTALAZXINS Y vvmmnanmnnassiimmna BB v
Feed Adjusting NUL......c.ccciivviviviivaimions WA
Differential Feed Adjusting Lever (Middle)..... £ $yi# & 38 4042 F)....
Differential Feed Adjusting Dial Gasket....... ERiEd L EpSEREYR

Differential Feed Adjusting Dial..................
Screw (9/64-40X8).......coccnniiiiiniiniviivainees
K HEEE [SERER]

EwpiH A EpREE.. ...



'
A

§.Il_,. W o
. g W

”r..
- .y
. ——
oot e m
=




FEED DRIVING MECHANISM

AL W

rrrrrrrrrrrrrrrrrr

-----------------

Ref. Parts

No. No. Description 5t P4

41 07401041 PRSI CEDCE). o cvsvnsvsevmunmspnspnupmassapsainsuin Bl (MEH)......

42A 07401042A  Corrugated Washer..........cc.ccoviinininnnnn.. AR ...

43 07401043 Differential Feed Operating Lever................ £ $yif 4 B35 42

44 07401044 Screw (M3-0.5X2.6)cccnveiieieineineeeeen W BB R s
45 07401045 1 UV SN — 4 -
47 07401047 Serew (1/8-44X4.7) oo 2 S

48 07401048 O-FINE. s ORI IE. ...

30 07400208 Screw (9/64-40X8)....ooiiiiiiiiiiiiieieaeaeas L -

52 07401052 O-TINEZ. it ORI REIE.....

56 07401056 Feed Rocker C.Set....coovvivvviiiinnininnene iR LR 4T 40

57 07401057 Lever LinK.....ovueereriieeinrievneeneenenneane s FEIEAT coeeennns

58 07401058 Connecting Rod Pin.........ooevvnvievieiineiannnnn. ARG

59 07401059
60 07401060
61 07401061
62 07401062
63 07401063
64 07401064
65 07871602

Meedle Guard Holder (Front)............covvevnnns
Needle Guard(Front).......covviiiiininniine,
Berew (MO SXS ) ninsinmans

Connecting Lever Pin.......c.cocvevviicnnenanennnn.
Screw (MA-0.TX10).cccoiviioivavsrionssssrsassns
Screw (M4-0.TXB.5)..cccuiiviivssssnsssvsnsssnns

67 K 07401067 Needle Guard(Rear)........cccciiiiiniiniiniinniene.

69 07870821 Screw (1/8-44X4 )..onviniiiiiiiiiiiii
76 07401076
77 07401077
78 07401078

Differential Feed Bar...........ciaii,
Maity Feed Bar..oonimmasasnmnnnainin
Main Feed Bar Driving Link......................

79 07401079

80 07401080 Differential Feed Bar Driving Link...............
8l 07870648 Screw (M5-0.8X5).....cciciiiiiniiniiniienieninions
82 07401082 L L B

* HEaEptl [#ERAELR]

SHEEAT)......
SHE(AD... ...
R vaennnie
Connecting Lever Pin.......c.ooviiiiiiiiiinniennna. 3
SHE B 18 A 8
L P

SHEEGR).........

rrrrrrrrrrrrrrrrr

rrrrrrrrrrrrrrrrrr

;;;;;;;;;;;;;;;;;






LUBRICATING MECHANISM

Ref. Parts
No. No. Description iy £
| 07401101 Crank Chamber Oil Gauge Unit.......cooooveenee . B EE(E ). o ooviieiiiiiiicnnnanns
2 07401102 Oil Height Indicator..........coovvvivviiinienncnnnn. BT e,
5 07400139 Washer. ... L) - T
6 07401106 Take-up Oil Defense Plate........ooovvvvnenn o 3TEEB IR
8 07401108 Serew (9/64-40X 103 )i BB e
9 07401109 Filter Condenser..........cvvveveeeieveneeneen BB 38
11 07401111 Pump Housing. ......oovvviiiiiniiiiiniiiiiiinans IR s
12 07401112 Pump Gear Shaft (Short)...........ccoeevverenn... A ) VRN
13 07401113  Pump Gear Shaft (Long)......c.ccoevvenrvnnennnne. BRER(R)
14 07401114 Oil Pump Gear.......ovevvevvrenrrrnnrnsnsnennens BT,
15 (07401115 Pump Driven Gear...c.ccveeerssessensssssarsarsasss RS
16 07401116 Screw (11/64-40XS5)......ccevnvminiiiiiianinnnnn.. L S
19 07401119 Thread Take-up Oil Defense Unit................ dTEEBFHHEEBE D).
20 07401120 merewi( ] 1 70R-QEX TS Y. i R i it

22 07401122 Serew (ML 5XG ) o i b T i s

23 07401123  Thread Take-up Oil Defense Unit................ 378 B8R B (K).oeeeenn...
24 07400111 Soerew {HOA- 0D 0)..... istiniviiviiiniiisdiiye RREE R  R
25 07401125 O s T R T v e B s s s
28 07401128  Rubber Bushing......coivansniiaiiini BE N nnanvinsii
29 07401129  Qil Filter Screen Rubber Seal..................... B h¥E &5 5 h 4

30 07401130 Oil Filter Screen...cciiiiimonsivssmsssiimsinssnes TIPSR i,
31 07401131 Oil Reservoir Rubber Seal.........ccovvvvvninnnn. CE £ AL B S S
32 07401132 L TN o o o R S R E P G e e A TR
33 07401133 Screw (MA-0.8X14)...cnnunmvnnisna M. cunmnannsaannms
34 07400124 ERDINE. s D HEREE ..o
38 07401138 ENL TUBE. .o st R oy B A oo v e e e m e snanaas
40 07401140 T T rTm— Y e
41 07400150 ot (ot T LU 2 11 ) 4 TR ——— - 4 - S R ELE






LUBRICATING MECHANISM

Ref.
No.

43
44
45
46

51

53

33
56
57

62
63
64
65
66
67
68
69

71

Parts
No.
07401143
07401144
07401145
07400425

07401151

07401153

07401155
07401156

07401157

07401162

07401163
07401164

07401165
07401166

07401167
07401168

07400180

07400662

Description

Filter Condenser. ..o iiiieeeiiiaeeinnnnnees i

Filter Condenser C.5el...oovviviiiiiiiniiiinninnn d

Pump Housing Cover (Front) Unit................ Bl A B (AT) e veeenenn
il Receiver (Front)... e T EHEEGAT)
Fitting Stud Screw [Shnnj {3f16 32X7. 5] ....... B A(AE)..
Oil Tube (a3Xo5).... e T e
Oil Rcc:.wer{Rcar] e HEBE S
Fitting Stud Screw [Long] {3f16-32)(1(] 2] GHGEER AR R D) e
Oil Tube HOIEE ccoiievrvsnrssessrserasesrsarsavesss B corerrersseransensres
SOCHOR PIpe.ciiiiainiavivmiiimvinviss it BB T v sy
Ol Db (o) oy alilller o oo o e oo o
Pump Housing Cover (Rear) Unit................ BB ..cocovvvevnnnnnn.
screw CQUS-2ARBN.ooinninniiiniraiiivan vl i i e s e s
Tube Clp.comiiimaainiinniiiss PR annnnimmms



12

45




DEIRCTLY DRIVING TYPE MINI-SERYO MOTOR C.SET

Ref.

No.
2
3

-]

11
12
13

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

34

36
37
38
39
40
41

44
45

Parts
No.
07401202
07870547

07401207
07401208
07401209

07401211
07401212
07401213

07401216
07401217
07870648
07401219
07401220
07401221
07870583
07401223
07870586
07401225
07401226
07401227
07401228
07401229
07401230
07401231
07401232

07401234

07401236
07401237
07401238
07401239
07401240
07401241

07401244
07401245

Description
Serew (M6-1X20) ... ..o
N BRI v o o o B P B R R PR
T F: 4 T P
Wood Serew....ooovviiiiiiiiiiiieans
PIITIN. . oottt eeieeeaeainaennes

160 A SE

Lo g TRLE s

Serew(MS-0.8X6). ..o BB
Motor Cover.....cooovvvevevieiienicienneeee... SR E
Screw(M4-0.7X4) . v L TR
Ball Bearing........cooeviiiiiiiiiiiiiiiiniinnn. R e
Bearing Sleeve. ..o CHEERRIRE
Serew(MS-08X5) oo BB e
BEE. 2 o s iasinaiostiatssindihmsatnn il s ann sas sis s L
LT T E T
(1 I St S i A S L
Directly Driving Type Mini-Servo Motor PESAMAUGRSE.........

Ball Bearing........coccviivimniiniinimsininsinnionee 2
Motor Cover (Rear).......ccovviniviiinnniiannns
SerewTMEALTOTS) o
B DB s T P s
Screwl M0 )i
EncoderBoard. .o oiiniaiiiainininim
Serew{M3-D.5XE). s
Cord Holder(Tapping)......ccooviiviiniiniiiiinnnns
Cord Holder(Hole)..........ccooiiimiimiiniivinnenns
Screw(M4-0.7X16)....ccccciiiiiiiiiiiiinican.

RuthrCUShi{}nrn1|-n1|--1|--1.--1|-n1|-n1|-n1|-n1|-n1|-n1|-n1.-

Motor Cover (Rear) C.Set............oooiinl il
Beating Sleeve G5t niminiainnmnni
Handshesl oo snnmiinisrisaissisaes
Motor Cover (Front)..........ccoiviiiiiniininn
Handwhieel C8at.canasiasansisimis
Betamning RINE. ....ooiiiviaidsdmsiiiis

Control Box....c.ooiciiiiiiiiiiiiiiiiiiisiiiismicas
Control Box Set......cocoiiviisine v ine s

BE R RN R SR

AN MO .. covniivinnravniiane
R Pr T T ey PP
TR UL £ B e
T B o 0y D R
W v






DEIRCTLY DRIVING TYPE MINI-SERYO MOTOR C.SET

Ref.

No.
2
3

-]

11
12
13

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

34

36
37
38
39
40
41

44
45

Parts
No.
07401202
07870547

07401207
07401208
07401209

07401211
07401212
07401213

07401216
07401217
07870648
07401219
07401220
07401221
07870583
07401223
07870586
07401225
07401226
07401227
07401228
07401229
07401230
07401231
07401232

07401234

07401236
07401237
07401238
07401239
07401240
07401241

07401244
07401245

Description
Serew (M6-1X20) ... ..o
N BRI v o o o B P B R R PR
T F: 4 T P
Wood Serew....ooovviiiiiiiiiiiieans
PIITIN. . oottt eeieeeaeainaennes

160 A SE

Lo g TRLE s

Serew(MS-0.8X6). ..o BB
Motor Cover.....cooovvvevevieiienicienneeee... SR E
Screw(M4-0.7X4) . v L TR
Ball Bearing........cooeviiiiiiiiiiiiiiiiniinnn. R e
Bearing Sleeve. ..o CHEERRIRE
Serew(MS-08X5) oo BB e
BEE. 2 o s iasinaiostiatssindihmsatnn il s ann sas sis s L
LT T E T
(1 I St S i A S L
Directly Driving Type Mini-Servo Motor PESAMAUGRSE.........

Ball Bearing........coccviivimniiniinimsininsinnionee 2
Motor Cover (Rear).......ccovviniviiinnniiannns
SerewTMEALTOTS) o
B DB s T P s
Screwl M0 )i
EncoderBoard. .o oiiniaiiiainininim
Serew{M3-D.5XE). s
Cord Holder(Tapping)......ccooviiviiniiniiiiinnnns
Cord Holder(Hole)..........ccooiiimiimiiniivinnenns
Screw(M4-0.7X16)....ccccciiiiiiiiiiiiinican.

RuthrCUShi{}nrn1|-n1|--1|--1.--1|-n1|-n1|-n1|-n1|-n1|-n1|-n1.-

Motor Cover (Rear) C.Set............oooiinl il
Beating Sleeve G5t niminiainnmnni
Handshesl oo snnmiinisrisaissisaes
Motor Cover (Front)..........ccoiviiiiiniininn
Handwhieel C8at.canasiasansisimis
Betamning RINE. ....ooiiiviaidsdmsiiiis

Control Box....c.ooiciiiiiiiiiiiiiiiiiiisiiiismicas
Control Box Set......cocoiiviisine v ine s

BE R RN R SR

AN MO .. covniivinnravniiane
R Pr T T ey PP
TR UL £ B e
T B o 0y D R
W v



14




SUPPORTING BLOCK MECHANISM

Ref.

10
11

13A
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35

Parts

No.
07401401
07871028
07401403

07401407

07401409
07804106
130101104
07870628
07401413A
07870110
07401415
07401416
07870111
07401418
07401419

07401421
07401422
07401423
07401424
07401425
07401426
07401427

07401429
07401430
07401431
07401432
07401433
07401434
07400702

Description

POMMGE BRI o oo vivsssvinmsprsprapmspespsnives
Presser Foot Lifter Connecter.........oevvvvvnenn..

Fix Solenoid Plate..............ccovvvennn.

Serew(MS-0.8X14). e
Cable Clamp (UC-3)......coovvvnvrinnnn..
Serew(MS-0.8X10)o. o
Supporting Block..........oooill
Emblem... ...,
Center Brackel........oooviiiiiiiaiieiiaiiaiiaeininns
SereW(3/16-32X3.5). e cueveeeeeeeeeenns
Solenoid C.Set.....oovieeieiiiiieiceeve e
Serew(M6E-1X16)......cciceiieiniivinneniiioreesnns

2 [T O PR
O S B T s
Teminal. e
eI D s
Rbber LoWer iiviiibiiiviisinisvinninis

Rorew(MBS-08X10).cocviiininininnin
Solenoid CiSeti.nnannanuns
Presser Foot Lifter Connecting Lever(S).........
Presser Foot Lifter Connecting Lever(L).........
Presser Foot Lifter Switch Lever..................
Clenter Bleeve. caismiineminimie
Screw(3/16-32X4).......c.iciiminiiiians,

4 B A

Hirmr P aek...........c.o0es

I
PR R R (D)
AR h (K)o

Amt.






"AWI " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.
No.
1A
2A
3A

6A

11
12
13
14
15

24

26
2TA
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38A

Parts
No.
07401501 A
07401502A
07401503A

07804705
07401506A
07804807
07872402
07804809
07804710
07804811
07804712
07872408
07872405
07872407

07401517

07872404

07872401

07804826
07401527A
07804728
07401529
07401530
07401531

07401533
07401534
07401535
07401536
07804106
07401538A

07804716
07804835

Description

AW Clear Bystem. . ovoviaisainiins
AW Tube System........civvimianiinians
Conneet TUbE iR

Wood Serew:..ooviinisnisinivainiii
e e e e e
BrachoBl. .o R
Wood SCIEW. ...coviavmvmrmissinisin
Solenoid VaIVE: it st it aiininss s

Pneumatic Regulator........coiiviviivisvssisavsncis
RIONDIBE: oovinanamamasRR S
GRURE. o s ivmmimsimmiimsiamanenaianeie
Erxed RINR - iouiou oo covcis bond it ibatsnissinatiuss
Sorew RIng. ....coimnmannnanumnanssis

COUDIBE. .o sonasnssmasmnisnssnuisnbiniingis

DI WIBHEY . . cocvisvmiisninsvsssurenssssimisss
A S Uy

Bag.....

EREE TR . i s s i

Bracketl. ooovrii i

CORNEEENE RO o e 00 5 eni ik sns us onsins hnnnig B
Screw (M3-0.8X16)......ccciruraeiruras
Connecting Rod Pin........ccoovvevennnn.
Screw (MS-0.8X14)...oooriiiriiniiiinrinnnnns
Speed Connector. .. ..o.oouvvviiiiiiiiiiiiiean,

Pneumatic Regulator C.5et.........oovvvvennnn.
Electromagnetic Valve C.Set........c.ccevvvnnnnnn

shie K BA G m-AV] (EREEH)

PR FABE)
AREPEE. . .innnnnn.
AT ..oovvvennnn,






"AWI1 " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.
No.

42
43
44
45
46
47
48
49
50

38
39
60
61
62
63

Parts

No.
07804734
07804733
07804732
07401545
07804730
07401547
07401548
07401549
130101002

07872403
07401559
07401560
07401561
07401562
07401563

i X BA G AV (GEFEM)

Description gt 4
OPEIE WHBREE . il B e
e V-0 T O s s s S S S s A R == s
Holder: i A AR AR
ClearBipesiiiiiivivimimamimavivinin e s s
COVEE v BN
WaBhEE oo R BLH(EHE). e,
Washer . ovmnnnnnaaiiaseaaaains 0 F o ) I
Tube (Blue).......coccorvvmviiinniiinsnnsvssvenenns S5 CEE)(6mmX120cm)-+++++
T o S S S e FHB(CV-250)...c..ccunnee.
Brathet: .ot e e S
P R s i S e B S FEM B i
Clear Pipe (For 02-4LXX)........... e BEE(REER) oo
AW Tube System (For 02-4LXX)............... wEEAEEER)............
Conical Spring Washer..............ccceiivninenn. AR ERR..................



16

&

B EE




"EW2 " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.

Wb — |
=

o Lh

9A
10
11

13
14

15

17
18
19
20
21A
22
23

26
27

37
38
39
40
41

Parts

No.
07401601
07804502
07804503
07401506A
07804505
07804506

07401608
07401527A
07401530
07401531

07401533
07401534
07401535
07401536
07804106
07401618
07401547
07401548
07401621A
130101002
07401623

07401626
07401517

07401559
07401560
07401639
07401640
07401562

EHA(BY)RAFF a-EV2CEFRM)

16

Amt.
Description & 4 Reg.
AW Gase CBeL iimiininsmssy B R R A A |
AIr CRB s s s sl S A el |
Blectric Wape. viiasmsasissiannissinsar BRI RE s |
Tabe:cnmiaimmadaTTaan L R R oA AP AP TLATYS I
I i T i EF....... s
O L o E R o 1
AW Tube System.........cocvvvininnnnnn. WA s 1
Clear Pipe. .coovnnnininnnna B (—aR) |
Braekiot. ..ivininiiviisissiieiveiveiieg R e e A 1
T T T, Wl R 1
connecting Rod......oiiiinimiminaiiy T |
Screw (M5-0.8X16)......covivviiiiinnnns MR o 3
P e 1585, |
Connecting Rod Pin...............c...... i##ﬁi& ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
Screw (MS-0.8X14). ..ovciiiiiiiiiininns AR 2
SCrEW CLIBPTE XD, covinmiminmsnnmarsdnives TR s vobeibeibnibeibsnbiusnuin 1
L BB e s
Washer... WEBIRAERE . I
Clear Pipe C.Set W TR R s sinninssinninns I
IR i RARE(CV-250)..cc0cininenee 5
CONRBRE TR - ... . oo sor e s e s s s s AT o o, |
7T LT T 6 (OIS, . | - -SSR 2
LT NSO, . L £ 2
Bracket U 86 .....ooovvimvininurmnssssns FEMML. i I
Clear Pipe (For 02-4LXX)..c.ocvvvveieiieee . B F (L EH ... 1
Clear Pipe C.Set (For 02- 4LXX] B 'ﬁ'#ﬂ{&?&lﬂ) I
AW Tube System (For uz-qux:. ................ o Jol, A (R £ Fﬂ} |
Conical Spring Washer................... SEA B 1



(PU$7<R) FRHE(T|28

(fstEiR) 35129

17




THREAD STAND

Ref.

No.
I
2
3
4
5
6
7
8
Q
10
11

12
13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

28
29

Parts
No.
07401701
07401702
07401703
07401704
07401705
07401706
07401707
07401708
07401709
07401710
07401711
07401712
07401713
07401714
07401715
07401716
07401717
07401718
07401719
07401720
07401721
07401722
07401723
07401724
07401725
07401726

07401728
07401729

LR} ]

Description
Columm Pipe (LOWED)..ovivsivsisssivisesmasyarsons

Column Pipe Connecter.....o..oovvveieiinennenannnn.
Column Pipe(Upper)......coovviiiiiiiiiinianeanens
Thread Guide Holder (Large)..............occvvne.. KB AT E EE
Thread Guide Holder (Small).............oovovent.

Screw (M4-0.7X11.9) i, M oo

Screw (M4-0.7X24.6)..ccccviiiiiiniiiaeiaenn,
Thread Guide ArM..cceveeiiriieiiiniennnnnn.. DR AT 3 B
Spool Stand (3 Spool TYPe)..oveveevvvieeieiinnn. 3FLaA R
Thread Hanger (3 Spools Type)....c....oveeene... 3L T 8 ...
MAriEang.... ...

Column Pipe Connecter.........ccoovivvinrinrinrann.

UE . | E .

Screw (M6-1X16.8)ueneiiiiiiiniinieean, L

Screw (M5-0.8X16.8)..cceveeeriiiiniiiiiiiniiannnn,
Nut......

Spring Washer:..oconnnnmnininiene ERRN s

Columm Cap.. i indasinmimsnnmsnaan
Whasher: o
Spring Winther.:. o s
Bpool P
Thread Guide (6 Spool Type)..........c..cccev..... 6FLiB AT
SPOOT MBI i i i e
Spool Seat Pisc... .o
Spool Cushion.coninanmannisninmg

Rubber Spool Cushion............ccooevvineiiniennnn, 1R 53 dhiet TR

Thoead Stand.........viaamaraiamamanm BE(EEHTHE) ..
Thread Stndc.cociaininisnmimsiniinmsies HE(EHEH) ..o



L 3PRELD ]

EEEE
uu
|
chess
| EEEEE
|
I | RRER
L [

IR0 2) = [65

ETE(0.2)
[ HTIE(0.3) ]

Fiinik e

18




DOUBLE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

oo =1 SnoUh o W b e

L T T O o O o o O o e e T T T T e
L o == T = = < e = O - FY o = = R - T T = L . TR - TS I oS T -

39A

07400615
* 07400616
* 07400617
* 07400618
07400619
* 07400620
* 07400621 MF
07400622
* 07400623
* 07400624MF
07400338
* 07400626
* 07400627
07400628
* 07400629
* 07400630
0740063 1
* 07400632
* 07401821
* 07401822
07401823
* 07401824
* 07401825
07400637
* 07400638
* 07401828
* 07400640
07400641
* 07401831
07401832
07401833
* 07401834
* 07401835

* 07401839A
07400221

L7 E T

Description iy £

Double Side Cut Presser Foot C. Set.............. L gk | .
Double Side Cut Presser FOOL..ooovvvvvirinnnnn.. . iy 0 R —
SOTEW £ 1 LIORURE. T ) oo v mwmnimmnmmamnn snmn IO I w6 5 B
Carrier/Hook Driving Segment.................... rasEBHEER ...
Carrier/Hook Driving Lever Link................. L &) 4t B ®pid4%............
LAk Pin. ..o eeeensneensnenenenenens SR ARIEAE
SEreW (3/32-56X3.3)cccsvveeeereeeeenreeeneeens SRR
Thread Hook Driving Lever..............oooee... 4 $HEBHRAR ..o,
Top Cover Thread Hook...........covvvvvvvnnnnn. EAREE K)o ovnnennens
Screw (9/64-40X6.8)....ovvviiiiiiiiinee BRER
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ i ARG
Top Cover Thread Carrier..........oooevvvieennnnn. LR A H(5E). e
Serew (1/8-44X5). oo, SRR
Presser Foot Attach Piece (Right).................. EEEE R () iianns
Presser Foot Attach Piece (Left)...oo.oooo o 39BESR B (A) it
Screw(3/32-56X2.4). .. L+
T R e LR R e e LML R - - s -
Lower Knife Clamp.........covvnicuiencisnnsnrsanes F 077 £45

Borew (LR S i MM i s sieia
Yielding Section Spring..........ccvvvnvvnvvnnnn AP R BB ERE...............
Yieldmg Section: .. ooiiinnininnsnaias FPRBEBIE......oivieiinn

Presser FOOl TONRUE. . iiiiiiiviiiiiniisiiivisnins

WRAPIR(E) o ivvenrininnnnn,
FRAPAR(E) i

Serew (32502 oninnnnnnninnnn il
Presser Foot Spring Plate (Left)...................
Presser Foot Spring Plate (Right).................
Screw (3B2-50002.0) ciaaannsnsiisian e MGG
Spring Plate Holder.........ccoevvvvevivninnnnnnn. BERBETE..
Chip Geardccoonnanenmmnminns il R R

Chip Guard Spring.........ccocvveiiiiiiiniiiannns
Screw (1/8=-44X3 .4 civiivivivuinmnaives
Lap Former Guide.......

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Borew (I5256X3 5] e v snvasanasiss
Borew (S BT D cisnssisosansssnaninass
Lap Former Guide Support............cccovvvvennnn

Lap Former Guide Spring..........ccooovvvininnes

Sewing Cylinder Cover (Upper)..........cccvvenn.
SCrEW (3/32-56X1.8) oo,
kiR [SHERE ]

;;;;;;;;;;;;;;;

;;;;;;;;;;;;;;;

AR R



L 3PRELD ]

EEEE
uu
|
chess
| EEEEE
|
I | RRER
L [

IR0 2) = [65

ETE(0.2)
[ HTIE(0.3) ]

Fiinik e

18




DOUBLE SIDE CUT PRESSER FOOT MECHANISM

Ref.
No.

41
42A
43
44A
45
46
47
48
49
50
51
52A

56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Parts
No.

* 07401841

*
07400220

07400217A
07400646 MF

07400538

*
07400547

* 07400649

07400650

07400647TMF

*

* 07400651
* 07401857
* 07401858

07400245
07401861
07401862
07401863
07401564
07401865
07401866
07401867
07401868
07401869
07400256

Description

Main Feed DO cocuvcvssvmivmsvasvnsvnss

Stitch Plate...

Dust Defender [Uppcr]

Seal Gasket...

Top Cover Thread Hook C.Set.....c.............
Screw [9!&4-40}{?.5}..1_“_“............._.._.._.._
Stitch Plate Tongue...........ooooiiiiiin.
Serew (3/32-56X2). e

Spacer....

Screw (3!32 -36X4. E}
Top Cover Thread Carrier C.Set............
Stitch Plate C.Set.cccooooviiviiiiiiiiniiinnnns

Green Wool..

Lap Former Guide Plate {Leﬂ] i i
Lap Former Guide Plate (nght].,,,.,,.,,., S

Screw (1/8-44X10).....oiviiiiiiiiiiiiiiiiiniinnn.
Yielding Section..........covrinnnmnsnnennns
Presser Foot Spring Plate (Left)...........
Presser Foot Spring Plate (Left)...........
Presser Foot Spring Plate (Left)...........
Presser Foot Spring Plate (Left)...........
Presser Foot Spring Plate (Right).........
Presser Foot Spring Plate (Right).........
Presser Foot Spring Plate (Right).........
Presser Foot Spring Plate (Right).........
Dust Defender (Upper)...c.ocovvvieerecieernicnenns
K HEmE [SEmisi]

L& ER R

CERER L

E#nig 4 stem(dE).............

0

rrrrrrrrrrr

-----------

#F—ﬁﬂﬁﬂi( Fﬂﬁ«ﬁ)

PRI AR (£ )15 SAA(0.3).....
7 RIvAR (£ )5 AL(0.2)...
19 BT 4R (A ) P 4R (0.3) v
17 B4R (£ ) B 40AL(0.2) 40 &
AP B AP AR (A ) B IR (0.3)....
7 RAPAR (A ) 5 IAH(0.2).....
7 AR (4 ) 4R 0.3) e &
R4 )R (0.2)4e

rrrrrrrrr

IR LR anininuii

— e s e e e = =



19

) El3 |

15

| 02H f7]]56 |

55

50 | 02HEH

2

5

?1

02HH | 51

D

57

24 | EKILH




ATTACHMENT BOX
Ref. Parts
No. No.

1 07873222
2 07401902

3 07401903
6 07873226
TA 07873218A
8 *

9 *

10 07401910
11 07401911
13 07401913
14 07401914
15 07401915
16 07401916
17A 07401314A
19 & 07400629
20 ¢ 07400744
21 07401921
22 130101003
24A 07401924A
25A 07401925A
26A 07401926A
2TA 07873216A
2BA 07873217A
29 07401929
30 07870624
31 07401931
32 27901502
33 07401933
34 07400215
35 07401935
36 07400314
37 07401833
38 07403534
39 07401835
40 07401823

it £ &
Description By £
AHAchmEnt BOX. .. cooormenionmmnsnsonramsnsensenses TR s s s s v i s e s
Hexagonal Wrench C. Set............oooevveinn.., HRBED. . ooocnrmisnirnnns
Thread Tweezers........oovvvvveeivaieiennennee. BEH e,
L8 T ] 1 1 = 2 | B
SCTEWATIVET .. cvevevnsiareerrarerrnernesnsorenreeces SRBRAE T o iiiiiiiineinnns
B == OO . ¥ 1 S
Needle.....ooovveiiiiiiiiiiiiiiiiiianiinennees TRE i,
WrenCh. e BT e,
Presser Foot Spring Plate C. Set (Double Side Cut) f fpde B 4a( F (% 47)........
Presser Foot Spring Plate (Left)(Double Side Cut) ¢ B3¢ 42( £ () (& +7)......
Presser Foot Spring Plate (Right){ Double Side Cut) 4% 3% #2(5 )( )& +7)......
Looper GAUZE. .........ovvveeeeeeineeeenenene B S AT S R F .
Needle Height Gauge............cccovvvnvvnennnnn. HEEEWEESE. ..
Lomer bomile .o e TAR(—ALHA)............
Upper Knife: oivinnmamisiminniin R B =8 Yo
Adjusting Gauge.......... WEHRF .o,
Thes: o B e
Knife Adjustable Bolck............ovvvvneinnnnnn. WEAR RMEKER)......
Presser Foot Spring Plate (Left)(One Side Cut) 4% B4 #( 20 F)(HE1)......
Presser Foot Spring Plate (Right){One Side Cut) 4% B4945( & ) ) F)......
SO VT s s S B S e i L R
SCreWTIVET it i aiinanineiGisna A A
Switches Holder.......ccoeevveieievenvcricrccnn.. TRE(E®H))(EKER)......
SO CHBARKT Siuvainininsnimsaanting - F L o S e e
Thread TYPe:«covisivisismeiesrerieviarion 4 5 (TLT2. T3 T4 TS A)
Gremse TUbe. o.M ERGEEKER Y. ..o
Presser Foot Spring Plate (Left)................... PR R(AZ)01-T3RR)
Bl BHBZWOI-TIHEA)..........
Lap Former Guide........ciciiviviiviiniiieioiin HLAR B
Berew BRI ) cnnunimaiiiies L L L L Re LT S el
Botew (B 280X I BR B
Lap Former Guide Support.............ooooooo. A B H v,
Lap Former Guide Spring...........coccovevvevee . A BIRF R crerrerrersaninn
Screw (3/32-56X2). oo R B vt

K A [SEREL]

Amt.



19

) El3 |

15

| 02H f7]]56 |

55

50 | 02HEH

2

5

?1

02HH | 51

D

57

24 | EKILH




ATTACHMENT BOX

Ref.
No.

41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

Parts
No. Description

07401941 Presser Foot Spring Plate (Left)...................
07401942 Presser Foot Spring Plate (Right).................
07401943 Adjustable Presser Foot Spring Plate C.Set.....

07401319 Needle Height Gauge (For 470.480)..............

07411804 Threading Wire..

07401949 Wrench.ooooo oo
* 07402617 Lower Knife........ooovvvviennnnnnns

it 4 &

) 4

P R ApaR(£)(02
7 A9 4R (4 )02
EEE€LE ELE R

St & A Wi 5

oo FRRAE AR
07401947 Presser Foot Spnng Plate C. Set (Dne Side Cut) 3y gpdy ﬂ-ﬁ[&}{.ﬂtﬂ]

07401948 Thread Type.....coooiiiiiiii

* 07402637 Upper Knife.....cooovivvniiiiiiiiiiiiiiieniieanns

07403025 Lower Knife....oooooviiiieiennnn..

07403038 Upper Knife......oooviiiniiiiiiieiiicinieens
* 07402624 Presser Foot Spring Plate (Left)...................
* 07402625 Presser Foot Spring Plate (Right).................

07401956 Presser Foot Spring Plate C. Set

07401957 LoOPeT GAUEES. corvuranrrarsersarsnrrersrrssrnarsare

* Bt [#ERER]

5. | Ree—

: . ) S
Bcsvssoosnamns

WA B02-T2ALR ) ,,,,,,

L) IEKEA). ..o
iy A m(02HEH)........

F 4 8H P RM,



20

PY§t7~

L HR

27




ACCESSORIES
Ref. Parts
No. No.

| 07873301
2 07873302
3 07402003
4 07402004
5 07402005
6 07402006
TA 07873310A
h 07401728
9 07402009
10 07402010
14A 07402014A
15 07402015
16 07402016
17 07402017
18 07402018
19 07402019
25 07402025
27 07401729
28 07402028

Description

wTo g B RO,
Washer......ooviiiiii e
Rubber Cushion.........ccooovviiiiiiiiiiinniana,
Spiine PRIES BOOK.......oxvsmvsmansnmsgasmmenmspmepanys
Serewdriver. . .ooooie i
Thread Stand C. Set....oovviiiiiiiiiiaens
Machine Cover........cooviviiiiiiiiiireinenn,

oot (=t | R ) o
Screw(3/8-16X32). i,
Washer . . iiiiiisiisississississaanannans

Screw C. Seteeeenvvviennnnn.

Supporting Block Rubber Cushion...............
Supporting Block Rubber Cushion Set

Instruction & Maintenance Book.........ovveee.s

Theead Stand €. Set:cininisasasiismsiiz
Attachmment Box: i imisimnimininisiisas

R 1 48

£F A AL
B84, ..

S G 3

...........................

...........................



21

45251 K(7mm) | 15

45251f#(5mm) | 57

452431 #5(7mm) | 11

452} f5(5mm)| 56

. . & 63
j'fT
62
74 ﬁ‘
-
N )
73
| 7 (515
|
17
7-35 i
L &8
14|




SELECT DEVICE(02-T1) EF A (02-T1) - %
Ref. Parts

No. No. Description ) £

1 07402101 Tape Holder.........coooiiiiiiiiniiincninnnnsenes SR E B oeeeervmrenesnsancans
2 07403802 Tape Tension Disc Clamp.......cooooeveneeeeee TR AT AR Jdgeceverenreinenn
3 07402103 Tape Thread Guard (Rear)...........ccoooeeo  BER B (4F )eermrrmrenininnn
4 07402104 Tape Thread Guard (Front)........cccovevveaninnns 0% & -1 @ 1 EETCETECTECTEERRTTIE
5 07402105 Screw (9/64-40X4)....oooviiiiiiiiiiieeaaes B e,
6 07402106 Spring Dise Nut......oooiiiiiiiiiiiiin T AR A s
7 07402107 Tape SPrNE.....eeoveeeveereeeeeereeeeeeeeineeness - € SITTNI RO
B 07402108 Tension Post TR R R
9 07872903 Wash. e - TR
10 07400302 Screw (11/64-40XT7.8)...oiviiiiiiiiiiiiiiienann. B R eeveneni
11 * Double Side Cut Presser Foot (02-T1) [452(7mm)] 4 +7 & 5 4¢ %p [ 452( Tmm ) | -+
12 07402112 Chip Guard.........coovevieiiericnicnincnnennnenen AR sreeeronrernnnannan
13 07402113 Lower Knife.......ocoviviiiiniiiiiinniiinnniannnns, FHI T erreesensensnncninecnian,
14 07402114 Knife Support.......cocovviiiiiiiinniiicneneeae EHITT H R oreeornnanenionians
15 * Presser FOot C. Set......ooovvveeievicenevnennnrnens JE R -veeeemrsarnennenian,
16 & 07402116 Yielding Seehay . s e s FPEGERY JE oeeevrreccnnreann
17A w 07402117A  Tape Control Bracket..........coovveviinviiiinennns B A ] ZB e
20 07400615 Screw (11/64-40X6.3).....oiiiieriiiiniinanananas BEA e
21 % 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................... L AMHBEEBERR e
22 % 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. L O SEERE AT s
23 9 07400618 Ll PR i s o s S S i AEATIE G e
24 07400619 Screw 3320603 3). s B e
25 % 07400620 Thread Hook Driving Lever.......cccocovivviinan. A SRR BHAR AT o oevrerrvnrnnnns
26 % 07400621MF Top Cover Thread Hook.. veees EERER 4 ( KD .
27 07400622 Screw (9/64-40X6.8)... i URUPE - ¥ - STILID sernees
28 & 07400623 Top Cover Thread Camer Drwmg Lf:w:r ,,,,,,,, LR R BT
29 * MF Top Cover Thread Carrier........ococovvvvevenen. EARER £ F(5E ) -eremvmerenees
30 07400338 Sorew (1/B-d4K D). .o iviiiiiniiciinisnsins i innin B A e rereriiaianiiniiiiiiinian
31 % 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)................. TPRPIEIE R (5 )rerereenrnnenns
32 % 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).................. FORPIEIRE R (2 )eerrerroreanans
33 07400628 Screw(3/32-56X2.4).....ciiiiiiiiiiiiiicicnins IR s
34 07400630 Lower Knife Clamp..........ccciiiiiiiiiinninn TFUITT AR s ovsvnnsrrnreansss
35 07400631 Screw (1/8-44X3.5).....coiviivsivisisuissnivise oo BB e
36 H 07400632 Yielding Section Spring.........cocovcvvvvviveec AP RSB E TR oo ovreereenns
38 & 07401824 Presser Foot Spring Plate (Left).........ccoooo o A9 B3I (£ )oerrremrnnennens
39 % 07401825 Presser Foot Spring Plate (Right)................. 4 B3€ g (45 )oereeermmnnnnenns
40 07400637 Sorew K3 DBRLB) . cnismismvspsvsmusiummssie 3 &

* hamEpe] [$EMRELR]

™ >,
_______NMMN.p_____HEIH
-

— e e o e B



21

45271f4(7mm) [ 15

4523t (5mm) | 57

452 41 k5(7mm)| 11

45211 ##(5mm)| 56

63

72

75

7-35

62

‘_'_.r"'

g—a




SELECT DEVICE(02-T1)

Ref.
No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

55
56
37

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
i

Parts

No.
* 07400638
* 07400640
0740064 1
07400740
07400741
07400743
07400744
07400745
07400746
07400747

07400646MF
07400647TMF

07400168

*
*

07402159
* 07402160
07421305
07421306
07421307
07421308
07421309
07421310
07421311
07421312

07421314
07421315
07421333
07421301
07421302
07402206
07402215
* 07400651

Description

Spring Plate HOlder......ccovmvsisssmsvmnmimmnens
CHIpOuard SPEINE. . ...cos oo ciseismissmsnisrmars
Screw (1/BAAXT ... onsvrsassnsmnsmssnnsmnsancrns
Knife Holder Shank.........oonnssnensssiossoniense
Screw (3/32-56X3.6)...ccvieeiiiinninnnnns
Screw (3/32-56X1.2) i,
UpperKnife.. ...
Knife Holder.............ooooi
Screw (3/32-56X7)....cccuiininiiniinannn.
Screw (1/4-40X6)........ccovniiiiiiiiniiniiiinnan
Top Cover Thread Hook C.Set....................
Top Cover Thread Carrier C.Set

Screw (M4-0.7X8). ..

M (02-T)-& %

& %
WE BB L Eerrvrrorsnsronsnns
e 5.1 & TIITTTIee

BT B A

E T B eseaseancaisnisnesnenans
ETIR B S ereerrrrresernrnns
LAk G sHa (K)o
IR T EAE x [ ) TTTT

Double Side Cut Presser Foot (02-T1) [45‘?{5mm} W £y ik e [ 452( Smm ) |-+

Presser Foot C.Set......oooviniennean...

Serew BR60MY v
Presser Foot Tongue......................
Tape Reel Shaft............ccocovvnvinnnnn.
Rubber Column Cap.........ocoovvvviiiiiiianinnnns
Tape Column Pipe.......ccooovviiiiiiiiiieninnnnn.
Tape Column Pipe Connecter.....................

Fixing Lever.......cccveeremvervansensensass

Wood Screw..
Tape Holder..

Tape Reel Hnldcr Cosobnanes
Collar, oot
JAPE RO iR

Cushion Block, ...ooooiioiiiiisiiniosiai
Carsen Wl e ot i s

* e ENt [4Eiki]

ﬁ@ﬁgﬁﬁ.‘..‘...........‘....
B ICT R

Amt.

-
___.\,_._.____._._.E

—_

bd = B o B e



22




SELECT DEVICE(01-T2)

Ref. Parts
No.
07402201
07402202
07402203
07402204
07402205
07402206
07402207
07402208
07402209
07402210
07402211
07402212
07402213
07402214
07402215
07402216
*
*
07402219
07402220

=R - NV v W g
* *

LS
B o
»* %

07400615
07400338
07400626
07400627
07400628
07400629
07400630
07400631
07400632
07400633
07400637
07400638
07400640
07400641
07400182
07400183
07400184

*
*

SRR RBER
S

b L d L L
90 -1 O Lh L

da
-_—

Description

Tape Reel Support.......oooiviiiiiiiiiiiiiiiinnan.
Serew(9/64-40X17)ceieiiiniiiiiniiininiann.
Ribber Cushion..... ... ccc-cesisissssssssasnssnss
Tape Reel Shafl.......cooiiiininiiini,
8 I L R e O R L P e L AR
Tape Beel Sprngs.vianmininnmsnsminig
Collar{10X16X6mm)......ccovviiiivsnnins
Screw(9/64-40X7.9)....coiiiiiiiiiiiiiiniiicninn
TOPE UM e nvinvsnvimcrmmma s R
LA SR G A —
- i*MTﬁ

BEE T 1C TV RT

Frame Chip Guard.............coviviiniininnnnnnns
Binder.......oooiiiiii i ieeas
Serew(9/64-40X5) e
S e e sy ﬁ F’EKH P PSR
One Side Cut Presser Fﬂut{ﬂl T2}

Cushion Block..
Chip Guard...

Presser Fool C. Set ..

Presser Foot ‘iprmg Plate {Leﬂ} ............
Presser Foot Spring Plate (Right)..........

Screw (11/64-40X6.3).ccccoevieiiiiiiiinieniaenns
Screw (1/8-44X5)....iieiiiiiiiicriiannn,
Presser Foot Attach Piece (Right)..........
Presser Foot Attach Piece (Left)..ieviavianianns
Screw(3/32-56X2.4). .c.cciiviiviiniiniiii,
Lower oMb
Lower Knife Clamp.......c.cccivviiriiniines
Serew (1/8-44X3.5) e ieeeeseieeieeeeeeeeeneeeean,
Yielding Section Spring.........ocovvvviinnenn 3P B ERBY JE R F--vemeemnenes 1
Yielding Section..........ccicviviivernnvnrieronnans
SCreW (3/32-56X2.6) . vvveeeeeeeeeeeeeieenann
Spring Plate Holder.........ooeveevveneeeeeeee SR B B i eereereeremieeees ]
Chip Guard Spring..........cooviiiiiiiiiiinaenns
Screw (1/8-84X3.4).c..veeeee e
Frame Chip Guard Washer.................
Frame Chip Guard Spring.............coociininns

Screw (M3=0.8XB.5).......ccuuiuivnringi.

R 1] |1 SO

* HAEma [SrEsisR]

EAFE M (01-T2)-RE 4k 22

S
%

*g‘gﬁ..............................

L

FPRAPIR(L ) ooevsrsssiasinns
P9 RAPAR (A )oeeenssnsnenions

ﬂ‘&%..............................
B S e
SRR B (5 )eeemeereeens
PRI B () rerevesenenes

I S R 0 e g

— i ) et

T YITT AR overrmremmrnneenenen ]

RN oo ]

R e ]

%ﬁﬁmaﬂﬂmmmmm |
BAHERBE v ]



23




SELECT DEVICE(S)
Ref. Parts
No. No.
2 * 07402302
3 * 07400630
44 & 07400635A
5A % 07400636A
6 *
7 * 07401801
8 w 07401822
*
10 % 07401821
11 % 07401828
12 % 07400651
* (07400651
13 07400650
07400650
14 *
15 07400615
07400615
16 % 07400616
* 07400616
17 % 07400617
* 07400617
18 9% 07400618
* 07400618
19 07400619
07400619
20 % 07400620
* 07400620
21 % 0740062 1MF
* 07400621MF
22 07400622
07400622
23 % 07400623
* 07400623
24 * MF
* MF
25 07400338
07400338

Description

Lower Knife Clamp (One Side Cut) ..........
Lower Knife Clamp (Double Side Cut).......
Presser Foot Spring Plate (Left)...................
Presser Foot Spring Plate (Right).................
One Side Cut Presser Foot C. Set...................
Double Side Cut Presser Foot C. Set...........
Presser Foot Tongue...........ocooiviiinnnnn.
Double Side Cut Presser Fool...................
Yielding Section.........ooovvviiiiiiinnnrannns
ChipGuard..........covveieiiiiiieeeaen
Green Wool....oooviiiiiiiiiiiinieie,
Green Wool. . o.ooiiiiiiiiveee
Screw (3/32-56X4.8) oo
Screw (3/32-56X4.8)....cceiiiiiiiiiiiieeens
One Side Cut Presser Foot.......................
Screw (11/64-40X6.3)...cccccereirnnrnnnnnnnennss
Screw (11/64-40X6.3)....cccoovvviriniiinnininnns
Carrier/Hook Driving Segment....................
Carrier/Hook Driving Segment....................
Carrier/Hook Driving Lever Link.................
Carrier/Hook Driving Lever Link..............

Link Pin...
Link Pin...

Thread Hook Driving Lever.....ccoovviiviinianns
Top Cover Thread Hook..........cvvniiiinnin.
Top Cover Thread Hook.........ccvvvvvinninnnen
Screw (9/64-40X6.8).......cciiiimiiininiiaiaeneans
Serew (ISA-A0XEBY .. v suvansvanonvaivas isiss
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........
Top Cover Thread Carrier..........cocoveivisionnes
Top Cover Thread Carrier................cocenvnee
SCrew C1B=AERN) . sninasiiy sy
Screw (1/8-44X5).....civcviemivsivsivsinarsvsiniavia

* &l [SHERE L]

K S)-HF

g E4
TR RARC ) wereeeeeee

TR hdg (g )eeeeeeenes
9 dwin (5 ) (L tnde RamK23-6)-

P dvia (L ) (e L mk23-6)-
RS EL B N RETEETRET TR

P RAHBY R v vvrrrrerrrrrnnnnns
+7 % .F?ngH PR TS e i S
e Loy Rak23-6)
e Loy B ak23-7)
i & ( R4y B amK23-6)---
B (R nde L mK23-T7)-
e .-

e (Edy B mK23-6)---

e ( Wty B mK23-T)----
4 SHaR R A K (R brde R mK23-6)

&) st ae b B A N (R B iF Ramk23-T)
LA ita il 4 O R oo dy BaeK23-6)
LA StaE gyl 4O b dy L &rR23-T)

cooe ABATAESN (i B 40 K23-6)
rrseraeereennssrnnsererannnnnnees AMAEIEHIC R I A EKZ-T)
Screw [3#32 56X3. 3} ..............................
Serew (W32-56X3.3 ) cciivsivsiosiasssisisiais
Thread Hook Driving Lever...........ccoceveavnae.

8 85 ( a4y B amK23-6) -
5 B (At 4w L amK23-T) -
£ st sk i 4 (R o dy L K23-6)

£) &1 5E by 4 49 (A tody L aa K23-T)

e &) S OO e L mK23-6)
E#hik & #( £ (F v R@mK23-T)
8 4 (R 047 L mK23-6) -
(e L mK23-7) -
bW e AR A R e LK 236 )

b A B e ALK 2-T)

b8 sh &) 83 ) (F tody L mK23-6)
L #h £ S48 ) (R iy A mk23-7)
4 (R L mK23-6)---
(R e L @mK23-7)-

23

Amt,

e
MM—-————————&-##&HM—-————'—-'—-MN—'—-'—-—*—'—"—-'—-—*—*E



23



SELECT DEVICE(S)

Ref.
No.

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

ib

37

38

39
40

41
42

Parts

No.
* 07400626
* 07400626
* 07400627
* 07400627
07400628
07400628
* 07400629
* 07400629
* 07400649
* 07400649
07400631
07400631
* 07400632
* 07400632
* 07400633

07400646MF
07400646MF

Description

Presser Foot Attach Piece (Right)..................
Presser Foot Attach Piece (Right)..................
Presser Foot Attach Piece (Left)..ocveevnennenn.,
Presser Foot Attach Piece (Left)...ocoeevvnennnn.
Serew(3/32-56X2.4).ccciiiiiiiiiiin
Serew(3/32-56X2.4).cc..coiiiiiiiiiiiiiiinieiaeans
Lower Kmife.........oooviiiiiiiiiiiiiiiinnnn
Lower Knife..........oovviiiiiiiniinninnnnn.

Spacer....
Spacer....
crew(lfﬂ 44X3. 5]

Yielding Section Spring..........c.ccoveieiuinann.
e AT RER B FE e

Lo LbER & S ) By L amK23-G)

Yielding Section...

Top Cover Thread Hr.'-r.:-k C Set
Top Cover Thread Hook C.Set....................

SR (R o149 B wK23-6)---

ceoe B (HE 749 R 0K23-6)--
o B (E 49 B @k23-7)--
covnnnnnnnen SRARCRE 4749 B 20 K23-6) -
Screw (1/8-44X3.5) i,
Yielding Section Spring.............cooeues

07400647MF  Top Cover Thread Carrier C.5et.......ccovvennen.
07400647MF

07400641
07400641
07400637
07400637
* 07400638
* 07400638
* 07400639
* 07400640
* 07400640
* 07401824
* 07401825

Top Cover Thread Carrier C.Set..................
Screw (1/3-44X34)..ueeciiiiiiiiiiiiiieciieeas
Screw (1/8-44X3.4).....c.coviiviiviiviiviiiinniens
Serew (3B2-56K2.6)...oiisininiiiii
Screw (3/32-56X2.6)..c.c0vievnieiiniiniin
Spring Plate Holder.......cooviiiiiiniviaiiiiaaians
Spring Plate Holder..........ccooviiniinininiiiii.
Chap Chaerd oG isinunnnnne
oo BB PR PO by L K23-6)
oo b 8 PR TR S (AR trde LamK23-T)

Chip Guard Spring...
Chip Guard Spring...

Presser Foot Spring Flatf: {Leﬁ;) ,,,,,,,,,,,
Presser Foot Spring Plate (Right).................

* B [sERER]

WAEELHE(S)-HT

G0 - A
omitis B (&) (R oriv Rmk23-6)
fmpik i B} (5 ) (R odv R mK23-7)
iR dE B (&2 )iy L ErK23-6)
LR R (&2 ) epdy JLEaR23-T)

SR AR (4t 49 B aaK23-T) -
F171 K (R iy R @k23-6)
F171 K (4 endy A @K23-7)

A (49 B mK23-T)--
e Ry A E (i RamK23-6)
39 M b i s R23-T)

gk &t i i) tode MmE23-7)
ik &) S (AR ) B td9 M mK23-6)
bk &) ftam (b (Wt BmB23-T)
(R e L mK23-6)---
| (i Rak23-T) -
(R inde L @k23-6) -
34 iy B aK23-7) -

. TR R B F e A aK23-6)
. R A OE R (R iy Rak23-T)

9 R dv iR (&) (O trdv R mK23-T)
19 RdviR () (R trde L mK23-7)--



24




SELECT DEVICE01-DS)-452.460

Ref.
No.
2
3

S0 =1 ©On Lh

12A
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
J1A
32
33
34
35
36

41
42
43

43

Parts
No.
*
* 07402403

*
*
* 07402407

*

* 07400630

* 07400635A

07400615
* 07400616
* 07400617
* 07400618

07400619
* 07400620

* 07400621 MF

07400622
w 07400623
* MF
07400338
* 07400626
* 07400627
07400628
* 07400629
07400631
* 07400632
* 07400633

* 07400636A

07400637
* 07400638
* 07400639
* 07400640

07400641

07400646MF
07400647TMF

* 07400649
07400650
* 07400651

S (01-DS)-BAR

Description i) g
Presser Foot (01)-452.460....cciieiiviinneeen.. BB IERP(0] )-4.45452. 460+
Main Feed Dog (One Side Cut)evveeevnveer B B HEH (F g oo
Needle... e
Retainer... : co AL A
Dlﬁcrennal Fced D'Dg T R TTO T O
Presser Foot C.Set ..o BAIPRE oo
Lower Knife Clamp...........ccooovviiiiininnnenas . T TT fagigerererreernrecannnes
Presser Foot Spring Plate (Left).........oooovo o S BIFIR( A Jrevrevrenrnnnnnns
Screw (11/64-40X6.3)......cccniviinniiiiniiinannn. L R T LR TP PT LR
Carrier/Hook Driving Segment.................... £ ZJ 4t BEEHF R B coeverveere
Carrier/Hook Driving Lever Link................. F A AFEE R R AR s
Link Pin... vrerernresnnenreresnreresnesserse MERRIHEE o oreeerreriniiiiieiin
Screw {3;’32 56X3. 3] ................................. M Bl st
Thread Hook Driving Lever.............cccciennanes )RR B AT AT e ver e
Top Cover Thread Hook........ocooovvviiininnn EAHER B SF(f& ) rrerrerrnnenns
Screw (9/64-40X6.8)..........c.ocoveeeeeeeenen. . SRR
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ F #5422 BE Bh4R4F -
Top Cover Thread Carrier...............ccovevvnen. EBRER L F(SE ) eeermrrneeenns
Sorew CHE-QEXD) . iiiiaisiniiahaiie F A e
Presser Foot Attach Piece (Right).................. {9808 R (B )--ereereeeeees
Presser Foot Attach Piece (Left)....cooooooooio o APBPIRIE R (& )rovrerereinnnns
Screw(3/32-56X2.4)........ciiiniiiiiniiiiininnin T PP PP TEPEPRPrD
Lower Knife..........c.ccoiiiiiiiniiiniiiinnisienness, FHII] R eoveessvecnsincinancnie,
Screw (1/8-44X3.5).ccciiiiviiviavinniinnainarsasons B A e
Yielding Section Spring.........cociiviiniriininnns o By AR
Yielding Section.... riinissiirisnis OTLAIRY B ersessersessnnserses
Presser Foot Spnng Plate {R1ght} AT RATAR (A ) reerrrrerrnannes
Screw {3;‘32-56?&12.6}...,..,..,..,..,..,.....,..,.. BB e
Spring Plate Holder............ooovviiviiniinninnnn SRR B G FEevvevrenrennenies
ChipGuard..........oovovviiveiiieiiniieeeenneneeenes TR oo
Chip Guard Spring.........coovvvvviiiiivnnnen T AR R --ooreereere
SCrew (1/8-44X3.4)..cccovvvvvviiiiiiniiinnnnnen. R nnaenes
Top Cover Thread Hook C.Set...covvvvvnrevnn.. BS54RS () ererrrrres
Top Cover Thread Carrier C.Set................... It 3 $aF 18 -UE ) EITETSTIIers
Spacer.... : R, .
Screw {3,-‘32 56X4. 8] B T TT R
Green Wool.:oocnnnnnaannasiamisin e, A e

* AR R [SHEEMRE R ]



25

28




111111111111

||||||||||||

||||||||||||

iiiiiiiiiiii

rrrrrrrrrrrr

||||||||||||

||||||||||||

||||||||||||

iiiiiiiiiiii

llllllllllll

||||||||||||

++++++++++++

||||||||||||

||||||||||||

++++++++++++

SELECT DEVICE(DZR) E AL (02R) -3k 42
Ref. Parts
No. No. Description air 4
1 * Double Side Cut Presser Foot C. Set............... i tpdg g --veeeeee
2 * Double Side Cut Presser FOOt...o.occooovneo SRR o eevenennes
3 07400615 Screw (11/64-40X6.3)......ccccocvvviimivirinniennes BB errrereseraraan,
4 4 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.................. L astEs R A
5 9 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link.................. £ & #t5& Sy 4% -
6 S 07400618 Link Pin... i PPPTUPURPRIRUPRIRIN | - = T - LETEETETTITE
7 07400619 Screw {3;“32 56}{3 3} ............................... L ST PR RTRT
8 & 07400620 Thread Hook Driving Lever.........o.oouvvennn... S $HEEEHAHAL -
9 % 07400621MF Top Cover Thread Hook... e s A ()
10 07400622 Screw (9/64-40X6.8).... RPRSTT . # - CLITTITTITLTRIIREE
11 % 07400623 Top Cover Thread Camer I}nwng Lemer e BRI ERARAR
12 * MF Top Cover Thread Carrier.............ccocneen.. FE ()
13 07400338 Screw (1/8-44X5).... IFPUOTRRRUSTORRINS : - - SETTLTEETPTTREETTE
14 % 07400626 Presser Foot Attach Piece {nght} e TPBRIEE R ()
15 % 07400627 Presser Foot Attach Piece {Leﬂ}_._..._._._..........#Wji;ﬁ B (&)
16 07400628 Screw(3/32-30X2.4)...i i BR B s
17 % 07400629 B0 - 4 A A S TFAITT R ceevveeneens
18 S 07400630 Lower Knife Clamp............ccccoviveiiiiac . T RAR voveerer
19 07400631 Screw (1/8-44X3.5).....ccviviviiinininniiisioi & SRR R e e E LR L LR LAY
20 07400632 Yielding Section Spring...........ooovvvvevennnnnn AP L4 BY R+
21 % 07402116 Yielding Section.......covvvevieiiiininiainniinneness P RAHRYFE ccovrermeininnnnns
22 Y 07401822 Presser Foot Tongue.............ooooiiiinnn WA AR -vrrmrrrenens
23 07400650 Screw (3/32-56X4.8)ciiniiiiiieiee BB
24 % 07401824 Presser Foot Spring Plate (Left)................... 9 BA9dg( £ )--ee-
25 % 07401825 Presser Foot Spring Plate (Right)................ JRIFR(E )
26 07400637 SCreW (3/32-56X2.6)ccvveveeeeeeeeeeeeenrenenn, g TR
27 % 07400638 Spring Plate Holder.............coveevievinvenne 3RS BB e
28 % 07401828 ChipGuand..c.aivnnnnnmsnsinaia R LR s sswaw
29 Y 07400640 Chip Guard SPring..........ccocuvevvevvevesneeneene N AR B R EK -~
30 07400641 Screw (1/8-44X3.4).cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiien BR R
3l * Stitch Plate Tongue........eoovvvvrivieivonnonsens FHAR B revrerrerrennns
33 07400547 Screw (3/32-56X2)... ey . 4 CLITLIELIRLIRIIELL
34 * Stitch Plate (For ﬂlngie Cutlt:r {]n'i}r} e SR (A )
35 % 07401008 Main Feed Dog (For Single Cutter Dnly}.,.......»fiiﬁﬁ‘(mﬁi i)
37 % 07401007 Differential Feed Dog.....cocovvviiiiiiiiiiiininns T HE P everearnnaninn
40 % 07400649 VDT o s o T S SR TP TS PR AN B SFERFEF -3 CCLRCTERLTLRRLEEEE
41 * Stitch Plate C.Set (For Single Cutter Only)....... $t4g 8 (R F 47 )reeevreeenes
42 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set......occeoovvenv..... B854 4 4480 ( &)
43 07400647TMF Top Cover Thread Carrier C.8et.......o.oovvveees, BSR4 $FE(HH ) orrreeenrees
45 % 07400651 Green Wool.......coooimiiiiiiiiiiiicncn BB R veervenees

* S [$EEME K]



26




SELECT DEVICE(02H)

Ref.

L el L0 L L L L Ll L L B R OB R OB B B B OB R e e e e pes ek et
00 =) o Lh o da W R o= O WD 90 =] S bh e W k= D O 00 =] ShoLh e W = D

Parts
No.
*
*
07400615
* 07400616
* 07400617
* 07400618
07400619
* 07400620
* 0740062 1MF
07400622
* 07400623
* MF
07400338
* 07400626
* 07400627
07400628
* 07402617
* 07400630
07400631
* 07400632
% 07401821
* 07401822
07401823
* 07402624
* 07402625
07400637
* 07400638
* 07401828
* 07400640
07400641
* 07402631
07401832
07401833
07401834
07401835
* 07402636
* 07402637
* 07402638
07402639

Description

Double Side Cut Presser Foot C. Set...............
Double Side Cut Presser Foot (02H)...............
Serew (11/64-40X6.3)..vvvrvvoeeeeeeeerereeaeerenns
Carrier/Hook Driving Segment.............c.......
Carrier/Hook Driving Lever Link...............
SCreW (3/32-56X3.3)ceervveeeeeereeeseereeeennnnn.
Thread Hook Driving Lever.........................
Top Cover Thread Hook..................coooooene.
Screw (9/64-40X6.8)..cceirieiiiiiiiiieieiaieiaes
Top Cover Thread Carrier Driving Lever.........
Top Cover Thread Carrier..............o.ooeee.
SereW (1/8-84X5) oo,
Presser Foot Attach Piece (Right)...................
Presser Foot Attach Piece (Left).........c.......
Screw(3/32-56X2.4) e
Lo OB i misnasninnsaninnss
Lower Knife Clamp.......c..covvviiviiiinnnnn.
Sorew (1R84S Yiviviin i i ik
Yielding Section Spring......c.....ocoveviviiininnnn.
Yielding Section.........c.cviceisirvissinsonene
Preaser Fool TOREUE. ... iinininia
o U b e s e s
Presser Foot Spring Plate (Left)...............
Presser Foot Spring Plate (Right)..............
Screw (FR-90XZ0):cinvinimminnsns
Spring Plate Holder..........ccoovvvivviiicninnne.
Chip Guard Spring....cccccvvvivieireirsariirvine
Screw (1/8-44X3.4)........cc0iiiviniinninnininss ‘
Lap Former Guide......iciininuinnnininimiiigg
Sorew 332-30X 35 ) nsiasiainniains
Sorew {33230 Mainnsniniininio
Lap Former Guide Support...........c.ovvevvinnns
Lap Former Guide Spring............cocveenne.
Knile BUpPORE...cciiciviicinsnsiviniminininaing
Katte HOlOSE. o vniiniiiiiaiienioinciv
SCreW (3/32-56X8) e

h i [SHIEMEE]

o
oref

EFam(02H)-audF/HEML

WE 0 B AR e rerranranranians

1) 1,4k 38 3

Iﬁj++l++l++l++l

*#ﬁ:!wll|-+ll|-+l|-+l|-+l|-+ll|-+ll|-+ll|-+ll|-+l

L SHEEw R
L+ ) S EE i AT

H esnmasmsanns

A SFBEBH AT AT o vevrreninninns
BT A 1 (0 - EERTTTETRRE

L
LSRR IES)

*H *$ .........

B SH(IR ) ree e

Bt oo

FRBPIRAE B (5 )rervervnrnnrnns

CAEEERIEAE B (A ) eeenennnn

ﬁ%..............................
"F-I-ﬂﬂ H srEmEEmsEsE s Ess R A n

T 4277 RAR--ee

JP R BN BB eeerrrerenrens

P RAPAR (L)

3P RAFAR (5 )errererennnnnenns
BE BB R Frrerrerrerennnnns
I BB coreervrrmnnenrennnes

ZEE G S

l: ?rJ‘.JI @}E’J.Efi-lti-lti-lti-lti-lti-l
ﬁﬁ‘iw|++|++|++|++|++|++|++|++|++|

26

S SN -

Ly e T



26




SELECT DEVICE(02H)
Ref.
No.

40
41
42
43

45
46
47

53

Parts
No. Description
07400747 BCPeW (11403, ..onve o ivsinsinsassmrnsnnssmsnnssss
07400650 Screw (3/32-56X4.8).......ciiiiiiiiiiiiiieans
+ 07400649 B S T
07402643 Knife Holder Shank..........cc.oovvvviviiininnan...
07400741 Screw (3/32-56X3.0) e

07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set......................
07400647TMF  Top Cover Thread Carrier C.Set....................

+* 07400651 Green Wool.. ..o
K wEmul [$EMaEi)

EFam(02H)-audF/HEML

o
o
gl‘%tiIl-iIl-ill#liiliiliiliiliiliil
5
ﬂﬁiﬂ&l++l++l++l++l++l++l++l++l++l

i E.iiiwll|-+ll|-+l|-+l|-+l|-+ll|-+ll|-+ll|-+ll|-+l

T B AR

IR T B P T (€ SRR,
BT BAE T L€ - DLIITTTrrees

B g R

26



27



SELECT DEVICE(02RH)

Ref. Parts

No. No. Description
1 F Double Side Cut Presser Foot C. Set..............
2 * Double Side Cut Presser Foot (02H).............
3 07400615 Screw (11/64-40X6.3)...ccccenvnveiinnniinenninnns.
4 % 07400616 Carrier/Hook Driving Segment....................
5 % 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link.........
6 % 07400618 LInK Pin.coiiiiiiciienienn
7 07400619 Screw (3/32-56X3.3)ciciiniiiiiiiiiininnnn,
£ 9 07400620 Thread Hook Driving Lever............oooooein.
9 9 07400621MF Top Cover Thread Hook..........cccovvvininnian.n
10 07400622 Screw (964-40X6.8). .o
11 %% 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever
12 w MF Top Cover Thread Carrier..................
13 07400338 Screw (1/8-44X5).. ..o
14 H 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right)..........
15 % 07400627 Presser Foot Attach Piece (Lefl)....................
16 07400628 Screw(3/32-56X2.4). o
17 & 07402617 Lower Knife.. ..o
18 & 07400630 Lower Knife Clamp...........ccvvvvvenenn.
19 07400631 Screw (1/8-44X3.5).ccceeiiiriiiiiiiiieieneenens
20 9 07400632 Yielding Section Spring........cococivvinnas
21 % 07402116 Yielding Section..........c.cooeeiininininnnn.
22 9 07401822 Presser Foot Tongue...........ooovviiiinins
23 07401823 Serew (WI200K D) s
24 & 07402624 Presser Foot Spring Plate (Left)...................
25 9 07402625 Presser Foot Spring Plate (Right).................
26 07400637 Screw (33200K2.6); ..ol
27 % 07400638 Spring Plate Holder........ouiiiinananniin
28 o 07401828 Chitp- Ouand..cicnasinianinimmus
29 4 07400640 Chip Guard Spring.......coviivicviiriiciicnsvasenss
30 07400641 Screw (LS8R Yoo
31 & 07402631 Lap Formyer Chaides . civiiiiininiiaain
32 07401832 Senew (332-58K3F 5). o icoiisiinisiianiinn
33 07401833 Screw (332-56X3. 9.
34 07401834 Lap Former Guide Support.................
35 07401835 Lap Former Guide Spring..................
36 07402636 Kntfe SUpport. ..o
37 % 07402637 UpperKnile.. ..o nn il
38 07402638 K Holder: . ooamvninminensineis
39 07402639 Sorew (332-30X8) oo

e WA u] (SIS L)

sa_ &

..................

||||||||||||||||||

..................

||||||||||||||||||

------------------

||||||||||||||||||

..................

..................

||||||||||||||||||

||||||||||||||||||

..................

++++++++++++++++++

++++++++++++++++++

..................

++++++++++++++++++

||||||||||||||||||

..................

S (02RH) -k R i F 27



27



SELECT DEVICE(02RH

Ref. Parts

No. No. Description

40 07400747 Screw (1/4=40X6)........vvireivrisrarsesrarsnsnarans
41 & 07401008 Main Feed Dog (For Single Cutter Only).......
42 * Stitch Plate (For Single Cutter Only)..............
43 07402643 Kaifs Holder Shank... oo oo nssmisismansnssnssnonne
45 07400741 Screw (3/32-56X3.6) i,
47 * Stitch Plate Tongue..........cc.ocviviiiiiiiniinnnnn.
48 07400547 Screw (3/32-56X2).ccceeeiieiieee e e
50 & 07401007 Differential Feed Dog..ovevvvvviiiininit
53 07400650 Serew (3/32-56X48) i
54 K 07400649 B L T PP
55 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set...........ovveeess
56 07400647MF Top Cover Thread Carrier C.Set...................
57 * Stitch Plate C.Set (For Single Cutter Only)......
61 % 07400651 e WOl i i s R R R

o EBEMNA [$EREL]

EFae i (02RH) -3k 48 4k i@ R

o
oref

T3 10 ¥ £ ) NTRRS
SR (PR AL A7 ) errerronennnans
BT B B A e eeeeeens

T LT TP T LT P

Yl

CERER A A ) eeeeees
AR L) S (R ) e
SHR AR g )

27



28




SELECT DEVICE(02-T2) BB (02-T2)-RE 4%
Ref. Parts

No. No. Description - £
1 07402201 Tape Reel Support........c.ocvvvvienennes IR e O = 3o N AR AR N R
2 07402202 Screw(H64-40X17)eceeeiinieiiinierieenrenen e B B e e
3 07402203 Rubber Cushion..........ccooeevivionianinns BB seererarernsannnnsnesans
4 07402204 TapeReel Shal.......ceireirenonrcuson REHE E Pl ovorcnnsnninaniecinns
5 07402205 NUL e ee e reicceearnernensnnseeeenars BRI rrerirrrsraniirinnireninien
6 07402206  TapeReel.....ccoreivinsrunsuncsresssunsune REHERE oo voorsveivvasnsnnionises
7 07402207 Tape Reel Spring.......ociciiiiiiiii: PR e
8 07402208 Collar(10X16X6mm).....cocvevrvrinerans By e e
9 07402209 Serew(9/64-40XT.9).. i BE R
10 07402210 Tape Guide........coovvvineiiniinnenninnns B E ] F A
11 07402211 Serew(M4-0.7X5) i B e
12 07402212 Frame Chip Guard............ccovviiiiiinriineenes. JA B ooorrermcionnnniniin,
13 07402213 Binder... copssapemnyaaneranamnyn AR (e ) ressrressansaninns
14 07402214 Scrcw[?a’ﬁdl-f’fDXS} - - Rt RT R R P PR R R
15 07402215 Cushion Blnck I v
16 H 07402216 Chip Guard..........ocovviiiiiiireninnas 1) 8 R e
17 * Double Side Cut Presser Foot (02-T2) W 1) RE AR AR e
18 * Presser Foot C. Set .. SUTPRIUPRPRPRRPRE . - & R R TR T LE
19 % 07402819 Presser Foot Spring Plate[Leﬂ] FBAP AR (A )i
20 H 07402820 Presser Foot Spring Plate (R:ghl] ................. FPRIPAR(E )rorerrrmrrnrenrens
22 07400615 Screw (11/64-40X6.3)..cccveeirinriirirranianeennes SR e iiiiniiiniennn
23 07400338 Screw (1/8-44X5)....cccuiiiiiiiiiinnnns BE
24 H 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).................. FPRIREIE R () errvererannnns
25 & 07400627 Presser Foot Attach Piece (Left).........ooooooo o JRBEIR B (£ )eoereerenennnns
26 07400628 Screw(3/32-56X2.4)...ccreviiiriinririnirrnnees R ER et
27 & 07400629 Lower Knife......coovvieieiiiieeinnnns TF AR TT R seeeeeennnnniiniiean
28 % 07400630 Lower Knife Clamp........cocovveviviiiiiiinnanns. T TT Jogigeeeenrennnsenienians
29 07400631 Screw (1/8-44X3.5) i BB B e
30 & 07400632 Yielding Section Spring...........cc.ooovvvveeneeo. AP BB ARG ovorrreeeerees
31 & 07401821 Yielding Section.......covvviiiriinvinverinninenannes TESLEBY HE-ovoereeeinniinnin
32 07400637 Screw (3/32-56X2.6)..ccveiieiianianianns B A e
33 4 07400638 Spring Plate Holder................cc.e.. TR R B R veerervrnrennnns
34 K 07400640 Chip Guard Spring.........cccvevvvieranes B R e
35 07400641 Screw (1/8-44X34)..cccvviiirinniinnnss A PR P PR LR TP R T
36 07400182 Frame Chip Guard Washer..........coovvveveen.. B BB EHRE -oovevrenennnns
37 07400183  Frame Chip Guard SPring.............cooeeerees. BT B R oeeroreresnnesnnen
38 07400184 Screw (MS-0.8XE.5) e BE R
40 % 07401822 Presser Foot Tongue.........coovevviviiviecenneee. HA AR correrrrsernniiin,
41 * MNeedle... A
42 * Relamer R 3 LT TR P P PO PP PP PP

* AR [ﬂﬁzm&ﬁ]



29

PRLETJ® 4

P LT L

AR ] i (7 FH R

1. Fo e 0 M L) BE Akt b e -

2. 5 3hE 90 5 i ) S DR RHA S ~ B2 ARGE M sE A -

HLT) il

T




SELECT DEVICE(FEED DOG)

Ref.

No.
1
2
3

=1

Parts
No.
07402901
(07402902
07402903

07402906
07402907
07402908

FEk A W (B - fal)

Description 5l 4
Differential Feed Dog With Rubber (PU)....... £ A B AT & fF-ooveevrrenrennns
Main Feed Dog With Rubber (PU) For Single Cutter..... S &4 77 B84 4 5 ---eveeeees
Main Feed Dog With Rubber (PU) For Double Cutter.... & ty4 A7 B 4% £ i ---eeeeeeees
Differential Feed Dog(Coarse Mesh)............. 3 £ 85 (fm g Jeeeeererrnnraanns
Main Feed Dog(Coarse Mesh) For Single Cutter.......... S 048 £ 35 ( fay 3 Jeereroreren

Main Feed Dog{Coarse Mesh) For Double Cutter.........

W% A) S (dadl )oeeerreeeees






SELECT DEVICE(EK PRESSER FOOT)
Ref.
No.
1A % 07403101A
2A S 07403102A

3

o Lh L

e |

Parts
No.

* (07403103
* 07403104
* 07403105
* 07403106

07403107

Description
Yielding Section (One Side Cut)..................

Yielding Section(Double Side Cut)................
Yielding Section (470.480-01D8)................
Yielding Section (02-4L20).......coovvinvninnnnn.
Yielding Section (02R).....coovviiriiiiiiianiane.
Yielding Section (T3).....ccevserrersrssersensonsen
YIEIA00E SOOI oy nnsnnrsnsnnranpnransemmmunmn

* AR [SHIERE ]

WRMBhE(EIR)
1P R eh (LA )

49 L ¥ 85 5 ( PR F 470, 480-01DS).....
39 B4l Bh B (R A 02-4LXX).......

I9 B4 Bh FE (A O2R).

9 95 8h & (F5 )

AP BB E (AT ) e

BFa(E-a snsirm 31

Amt.






SELECT DEVICE(MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-SNEEDLE) E4Fmefi (B M- mstti) 33

Ref.

ﬂmqmmhww|z
=)

ity -l kol
-] onowth b L R = D

18A
19

22
23
24
25A
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36

48

Parts
No.
07400302
07400303
07400304
07870321
07870306
07870307
07870343
07400309
07400397
07403311
07400399
07400313
07400314
07400315
07403316
07870301
07870302A
07403319

07400322
07400323
07400324
07400325A
074003102

07400328
07870328
07400330
07400331
07400332
07400333
07403334
07400335
07403336

07403348

Description

Serew (1 1/64=40XTB)..vuivnsvsiensrnsrsssnsrninnis
Thread Eyelet Bushing ...
R EBIEL. s nermisnanmisss s ranrepsnnrers
Thread Pipe (LONZ)uevrerineieieiieieiaaaaas
Spring Retainer.......o.cooveviiiiiiiiiiinnnnnenn.

Felt...
Sprmg Cap

Thread Tension Support Bracket.................
Screw (7/32-32X 1000 uriereiiiiariariaeianrses
Screw (3/32-56X3.1 ) e iriiiiiiiiiariiieinanenns
Tension Release Shaft Spring......................
Tension Release Shaft............c.ccoievnvnnnness

Spring Cap....

Tension Sprmg DlSC Support
Thread Tension Support Bran.ke’l,

Tension Release Pin Bushing............cooooei0.
Thread Tension INsC...oomimiaisiaiandadi
Thread Tension Disc Eyelet.........cocovvvvvnnnns
Tenston Post.:cuanubismmnisss
Tension Release PiN......ccooiivimiiniisinnsnnes

G Bipessinnismimiraisssnisiiiase
g P i r iR
o | R e e R P P S eI PO e
P Belt By onanmnnsinnanananiias
1 1 g I UG T
SP Container Support............cccovviiiiniinianns
Screw (9/64-40X4.6).......ccceemiininiiinianinnnnn.
Thread Tension Disc Eyelet............cccoovvnne.

Needle Thread Strike-off Pin Holder Bracket...

o
oref

o1 £ 0F ) LLITTITITTTIreeeey
oL & A€ -9 LILTITITTTITApreey
ﬁ%@ E& ................
.. R A dne- -
Thread Guide Plate Suppnrl .......................
Screw (11/64-40X7).....coeniiieiiiinciinieeninns
Thread Tension Support..........cocvvvvevieinnnnns

BRIRAR X AT 4

HE Eh e
3L S1CE ;SRR
ERIRA B R
A B BRTE L oo ereeenns
- B E A
G L R ST R
ST PICES F T T

RARMAGHEE

5‘.&:}]-ﬁ%{.ﬁ”.”.”.”.”.”.”.
LR EIUT E S
IR I A
I P T TLTTTTRN,

@rﬁfﬁﬁ*ﬁ.ﬁ
SPE&..H?E“"""'"'"'"'"'“'
SPR b BE Z AT weerenerenes
S TR ————
;ﬁfﬁ.ﬁ#ﬁﬂ.....................
B iy B T B TS oo
SRS R ¥ SR

ITHLH B2 vrrerennes

Amt.

Req.
11

5

-1 b2 Lh

L o T 5 B |

— w1 Ly e = B R

14






SELECT DEVICE(MISCELLANEOUS THREAD EYELETS-SNEEDLE

Ref.

No.
49
50
51
52

56
57
58
39
60
61
62
63

65
66
67
68

74
76
83
85
86
87

88
89

iiiiiiiiiiiiiii

|||||||||||||||

---------------

|||||||||||||||

|||||||||||||||

mmmmmmmmmmmmmmm

iiiiiiiiiiiiiii

lllllllllllllll

lllllllllllllll

REWERRIA...............

Parts
No. Description dir £

07400349 MNeedle Thread Strike-off Pin....................... FTER R sveevernnens
07400350 oorew LX) ... . s s L1 SETEEREITRIE
07403351 Needle Thread Strike-off Pin Holder.............. 78 R B & & -
07400352 Screw (3/32-56X6.2)..cccccuvvieiiinicirrinianianes i 4 - STTRCCITITELIED
07403356 Needle Thread Eyelet Holder....................... HigBHgEE--
07400357 Screw (11/64-40X13) v SR e iniieians
07400358 Needle Thread Evelet..........ooooevvvvvveennnnnnn.. SRR 4R
07403359 Stitch Unlocker Mounting Bracket................. i & &2 cooveeeneens
07400360 Serew (M2.3-0.4X3 )i iieiiiiercieriiinenans ¥

07400361 Screw (1/8-44X59) i B e rrerannans
07403362 Stitch Unlocking Spring..........c.ocovvvinrinniene. SRR P -eereees
07400363 Stitch Unlocking Spring Holder.................... i3 78 3 38 &5 4o
07400364 Screw {(1/8-44X6.4).......ccvviiiiiiiniiiieneinianns BB reeoreorerennes
07400365 SEreWAL/B BRI A). i voiniasminnasnrsnsnsansnniass & STTECCIEIEETIED
07400366 SCTEW {1/B-AAXT.0)...ccoiiivivivnnsssssrsrrassansnnn PR e rrriranaans
07400367 Screw (1/B-44X 2. 7). oo i BE A verreraniininne
07403368 Stitch Unlocking Holder..........ocoviveevvnnennnnn, AR HE vovreneonon
07400374 Thread Pipe C.Set (Long)......cccooeevvvvvvvernn... i 40 (& )---
07403376 Needle Thread Take-up.............o . B ..
07870363 Thread Eyelet..........c.ccociiiiviiiivanins LS EmEGER)
074003105  Needle Thread Tension Spring..........c.ccvvuv.. SR A W
07400354 Head Cover Thread Evelet...........cccooveninnnnn.

07403386 Thread Guide Plate....c..cnanannsannz B AR AR e ennenns
074003111 TubeClip:caannnuasaasaisnsm TR

07401125 WaEher: R 2®2h

07400227 Screw (9/64-40X5)......cccvviiiviiinivcivenniieen SR B8R

EERAHGESMRM-A ML) 33



34

5-43




SELECT DEVICE(01-DS)-470.480

Ref.

No.
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

41
42
43

Parts
No.
*
* 07403403
* 07403404
*
*
* 07402407

*

* 07403410MF

* 07400630

* 07403412
07400615

* 07400616

* 07400617

* 07400618
07400619

* 07403418

* 0740062 1MF
07400622

* 07400623

* 07403422MF
07400338

* 07400626

* 07400627
07400628

* 07400629
07400631
07400632

* 07402116

* 07403431
07400637

* 07400638

* 07400639

* 07400640
07400641

07400646MF
07403442MF
* 07400649

EEFEM0L-DS)-BAR M

Amt.

Description dbr 4 Req.
Presser Foot (01)-470.480........cccvvevnvunenen. AP0 )- 4045470, 480+ |
Main Feed Dog ......coovvvniniieiiiiiieneeee. BB A v eeererreremnennen ]
Needle Guard(Rear)......o.vvveevveeeeneeireneenee SEEE(JE Jorremremrrmsrnannananns ]
L | A 4
StitchPlate C.Set.....covviiiiiiiiiiiniiiinnierne PR e, 1
Differential Feed Dog..........ooooiiiiiiin. W 1% 8 o
Presser Foot C.Set oo H IR LR ceeieiiniininnnnn 1
Top Cover Thread Carrier........cooovvvvevevneen. BRSO (45 )rrrmemmrenen 1
Lower Knife Clamp.....ooooviiiiiiiinnn . T IT Jadgeecceeenmeannn 1
Presser Foot Spring Plate (Left)................. P RAPIR( L )orermremirrinnans ]
Screw (11/64-40X6.3).......covvevevinnrinrennns U T T CTRIY R P TTI |
Carrier/Hook Driving Segment.................. EHHBEHBERR e
Carrier/Hook Driving Lever Link................. E & $1 5@ Fhif 45 oeovreenenrens 2
Link Pin.. TR | & - T - CLCELEE TR PP TR PR P 4
Screw [3;’32 56}{3 3} .............................. BE fovereneniniiiin 4
Thread Hook Driving Lever (For 470 Only).... 4) $t58 $p 4842 (A 470) - 1
Top Cover Thread Hook.........cooovvvnvvnviane. EERER S () roreerireseres ]
Screw (964-40X6.8)......cociiiiaiviiiiusioins BE Bfioeeoearnnneseninssiarasasins 1
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ F i B4 |
Top Cover Thread Carrier (For 480 Only)..... Eond O 4H(Em)(LA480)- |
Serewe (UB-AEXE) .o iivissivisivitsisivesseisy MR AR sssnsessoanesassnssnmsspssss 2
Presser Foot Attach Piece (Right)............... PRI R (B )rermmemmrnseane |
Presser Foot Attach Piece (Left)................. FOREARE R ()i ]
Screw(3/32-56X2.4).c.cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiniinen SRR e 4
Eanee B s e TFTwAAR I
Serew {H8-3X3 ). . occovianin sz BE e 1
Yielding Section Spring... e AP B e ]
Yielding Section.. ; erpenpaeven- -5 - K - §:7 ) LT LR LI TR TR,
Presser Foot Sprlng PIat::[R;lght] o dE Bdede (A Ve ]
Screw (3/32-50XK2.0). .c:ivivuivaivaiinivaiiviiivs BE B eererenrininisnsnaenen 1
Spring Plate Holder........cvivviiinainn PR Bl E e ]
e N 0.4 o —— 1
Chip Guard Spring.........c.cocevvvrenvieninrens. T AR T coreernneess 1
Screw (1/8-44X3.4). ..o i B 4% 1
Top Cover Thread Hook C.Set.........covevvevne. 8558 G $HER (K )rrremrenrees ]
Top Cover Thread Carrier C.Set (For 470 Only)...... E#ssk £ 4t (45)(MAAT0) 1
L R e S L'aF) L |

* AR [HEEREE]



34




Ref.

No.
44
45
46
47
48
49
50
51

SELECT DEVICE(01-DS)-470.480
Parts

No. Description
07400650 SCrew (31 32-20XK4.8). ... oo v nsmmimniinsrsarraiss
# 07403445 Driving Lever.. .o viveiviiiiiiiiiiicieiiee e enn
07400168 Screw (M4-0.7X8). o
* Stitch Plate........oovvviiiiiiiiiiaeiiiieainnnns
* Stitch Plate Tongue............ooooviiiiiiennnn..

56

07400547 Screw (3/32-56X2). i,

“ 07403450 Thread Hook Driving Lever (For 480 Only).........
07403451MF Top Cover Thread Carrier C.Set (For 480 Only)......

* 07400651 Green Wool ..o ciieiiieiiesenienns
* el [4HERER)

EHEELH (01-DS)-EA R

£) B S ARAT (R A 480 )+
bR £) St dn (4 ) (R A 480)-

M b dl i

34



35

31
34

L1044
L15H4%
L2044

SRR

51
L1051 4%] 45
L1554 76
20k (77
B L10J5i45] 43
L15Hike | 82 :
. L10k3#%
L2081 | 83 LIS

L2058k

L1045

L1545

L2033 #%

L10.L154

L2045 4%

L10.L15K]#%

25

L20754%

&7

L10.L155 4%

24

L20%5i%

66




SELECT DEVICE(02-4LXX) EEaH(02-4LXX) -2 A # 35

Ref. Parts Amt.
No. No. Description ot £ Req.
I * Double Side Cut Presser Foot C.Set (L10)...... #indf B4 (L10).............. I
2 * Double Side Cut Presser Foot (L10).............. W fx £ B desp(L10)....... |
3 07400615 Serew £1 TAEAIRG: ). .o unmamsmmmssmansamens B AR I
4 & 07400616 Carrier/Hook Driving Segment.........ccvvvvene. L EEBES AR e |
5 % 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. F ) 4} 5a @il f3-----eemeenes 2
6 % 07400618 Link Pin.. RN . & - - - EUETTT P TP TR T R P I RIPT 4
7 07400619 Screw (3;’32 56X3. 3} ............................... BE B e 4
& S 07400620 Thread Hook Driving Lever.......cocovvvviviennn, &) SHBEEARATL - oovevrvrenrenns |
9 % 07400621MF Top Cover Thread Hook...........coovvvvinvnnn. EERER £ 4F( L )oreermeemree ]
10 07400622 Screw (9/64-40X6.8)....coivviiniiiiniiiiiiniaians - T U TP O TP U TPPTTRETE I
11 % 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ F s 22 Sg Sy dfag - I
12 % 07400624MF Top Cover Thread Carrier............oooeeveeen.. ERER £ SF( SR ) -emermmemeenes I
13 07400338 Screw (1/8-44X35)... e B R 2
14 & 07400626 Presser Foot Attach Piece [R:ght) ................. FPEIRIE R (B )renrrennneeess |
15 & 07403515 Presser Foot Attach Piece (Left).................. FPEPIRIE R (£ )reerrrernenens 1
16 07400628 Screw(3/32-56X2.4) e B R 5
17 & 07400629 Lower Knife.......coovvviiiiiiiciiinccrnncnnnes. FHITP R coevrrorsnsroraannannns 1
18 % 07400630 Liower Konde: Clamp. .. TF A 77 g e 1
19 07400631 Screw (1/8=48X3 8)..ciiiniiviiviiiiivinni B e 1
20 H (07400632 Yielding Section Spring.............ccoviuinnanen. P R G R e |
21 % 07403521 Yielding Section (L10.L15)....cevveeeeeeeeeeeee 3P BB 8) B (L10, L15) e eeees 1
23 07401823 Screw (3/32-56X2).. B - | L R PP PP TRETRET Y |
24 S 07403524 Presser Foot Sprmg Plate {Leﬁ}[LI 0.L15)....... o Biedg (£ )L10.L15)...... |
25 o 07403525 Presser Foot Spring Plate (Right)(L10.L15)..... 4% B 4945 (& WL10.L15)...... |
26 07400637 Serew (3/32-56X2.6). .. cuiiiriiairieiainiaeaaranns T P TTIRETE 2
27 S 07400638  Spring Plate Holder.............ccvveveeeenn... PP BT evovennessnssnsns |
28 % 07403528 ChipGuard........oooviiiiiiiiiiiiiiicce BT A R eeveeeeriisinninnaan ]
29 S 07400640 Chip Guard Spring...........oooviiiiiieiaanns T G e I
30 07400641 Screw (1/8-44X3.4)....ccovviirinriirinnrnrinnranans B AR veresionsniiniiiaranas |
31 % 07403531 Lap Former Guide..........ccevevienierinnnnnnnn.. WA B 1
32 07401832 Screw (3/32-56X3.5)....ccieiiiiaiiiiiinienens TP ET PP TTPPPPEPETE 1
33 07401833 Sorew (332-56X3.9)....ciniiniinirnsnaianinnnransa B B 1
34 9 07403534  Lap Former Guide SUPPOrt..........coveerevreres BT B eereeesseenaneesncnnns 1
35 07401835 Lap Former Guide Spring........ccccoovvveveee . A BRI R ooovrerrrnreneenes |
37 07400772 Knife Holder Spring.........c.ocooviiiiniinnnnn. LI E TR I
38 07403538 Knife Holder Guide Collar........covevvevievnnn TS fB FE e eermmmmnan. 1
39 07400739 Screw (9/64-40X9)...viiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinie BRER s I

* WAEBEME [$EREL]



35

31
34

L1044
L15H4%
L2044

SRR

51
L1051 4%] 45
L1554 76
20k (77
B L10J5i45] 43
L15Hike | 82 :
. L10k3#%
L2081 | 83 LIS

L2058k

L1045

L1545

L2033 #%

L10.L154

L2045 4%

L10.L15K]#%

25

L20754%

&7

L10.L155 4%

24

L20%5i%

66




SELECT DEVICE(02-41L.XX)
Ref.
No.

41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
39

61
62

64
65
66
67

70
71

75
76
77
78
79
80
81
82
83
34
85

Parts
No.
07403541

* 07403543

* 07403544
*
*

*
07400547

07403549
07400182
* 07403551
07400183
07400184

07403555
* 07403556
07871028
07400150
07400227

07400646 MF
07400647TMF

07403564
* 07400633
* 07403566
* 07403567

*
*

* 07400651

* % % % % %

* 07403582
* 07403583
* 07403584
* 07403585

Description
Knife Holder Shank Support.............cooenne
Differential Feed Dog(L10)..........ccoovinnnnnnn.
Main Feed Dog(L10)........c.ccocciiiiiiniiinias
Stitch Plate C.Set (L10).......cccciviiviiniinainii
Stitch Plate (LY0)...ccoovissnmsmmmmsvm e
otitch Plate TONGUE. ..o
SereW (3/32-56X2). .o
Frame Chip Guard Bracket........................
Frame Chip Guard Washer............cccovvvenns
Dy Tre T E T PRSP ——————
Frame Chip Guard Spring.......cccevvviviareaninne
SCEW [ME=-0.BXB.5). ovvrsvnsinssnssnminpinpinsinsin

Frame Chip Guard Support........................
Presser Foot TORGUS. .....uiniminnmunii
SCrew (WOA=ADX T ). oo vivviavinnisi e
Screw (HO+40XS). ... civamimiainiiaiae

Top Cover Thread Hook C.Set....................
Top Cover Thread Carrier C.Set..................

Knife Holder Guide Collar C.Set.................
Yielding Section(L20).......ccovviviiiannnn.
Presser Foot Spring Plate (Left)(L20)............
Presser Foot Spring Plate (Right)(L20)..........

Double Side Cut Presser Foot (L15)..............
Double Side Cut Presser Foot (L20)..............

LA00e WONL....coovvvisvisispimsmerreiis s
Stitch Plate C.BeE (L15)..coivsiessnisnnsssesnusns
Stitch Plate C.Set (L20)......veeeeeeereeeennne.
Stiteh Plate (L15).evveeeeeeeeeeeeoviiieeeeeeeeeenn,
Srtch PIake CE20). .. vnmimmmmasomsmmmmmmsmnimninsns
Double Side Cut Presser Foot C.Set (L15)......
Double Side Cut Presser Foot C.Set (L20)......
Differential Feed Dog(L15).....cooviiiiinininnnn.
Differential Feed Dog(L20)...........cooinnnnn.
Main Feed Dog(L15)..ccccvvnvininnnnn.
Main Feed Dog(L20}).......cccvvvvnrnnnn

* mAaBMNt [sEaki)

o
oref

IR ICES T

B2 M (L10)swserrerrunrarnnses
B IEE(L10) - rerrnrrorrnnranes
SR B (L10)eeerorenernnsnnee
FHR(LL0) - reeerneensersneranes

. § T YRR P
WA R
WA BB T everernennnn

A A LR ) e
A ) B4R (S ) e

FIE-T EF  CLTTITIOTPITPOPP TIPS
oo P LY R (L20 ) venneenne
P BAPAR(Z ) (L20) - veneeees
PP APAR (A ) (L20)+oeeveve

W) f% £ B PR (L15)-- -
o by f £ B e (L20) -

AP A (L]5) e veeeeene
49 B (L20) - oeeeeeeeoe
L TN ) R
R (1) R
18 353 (L15)svrerverversnesaee
16 35 W (L20)wervvvvnonrornrnnes

|IFEHE(02-4LXX) - 2 A# 35

Amt.
Req.

1
|
1
I
|






SELECT DEVICE(EK)

Ref.

25
26

29
30

38

42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

33
56
57
58
59
60
61
62
63
64

66
67

Parts
No.
07403012
07403013
07403014
07403015
07872110

07403025
07870650

07870623
07870724

07403038

07403642
07403643

07401547
07403646
07401534
07403648
07401429
07403650
07403651
07403652
07870921

07804106
07403656
07403657
07403658
07872212
07403660
07403661
07403662
07403663
07403664

07870261
07403667

Description

Serew(M4-0.7X6). oo
SvHehEE HOlDEE. ... . .o coovcsmsimmmmmmmrsrmsssass s
Serew(M3-0.5X6). oo
Photoelectric Switches...........c.covvivievinninnns
Serew(M3-0.5X12) e

Lower Kntfe. ..oovoiiiiiiiiiiiiiieiieineiinenens
B ] T

Screw (M4-0.7X12)....vovvoreeveenns
Screw (M4-0.7X18)..voveoeeeerens

Upper Knife.......cooooiiiiiiinian.

EK Holder......c.ocivecinreimeinncnsenns

2 [T i R e
Serew (MS-0.8X10) . cinlniniiaaaiags
Solenoid Bracket..............co0 i,
Screw (MS-0.BXT10) ...

Plug

Screw (M5-0.8X14) ..ociviiviiiiiiiiniiviinaiasines
Bushing{Lower)........civiiiniinininis
Cioshion Washer.: c.nnnnnsnsasaninsa

Upper Knife Driving Rod...
Screw (M6-1X18) ..

Knife Adjusting Post (I 1/64-40X25 )

Knife Holder Spring..........coovvvennen.
Upper Knife Holder Sleeve..............
Upper Knife Holder..........ocooiiiiiiniinns

EFEM(EK)- 8 #1905

& £
BB o scns s s e
TERE(W®@).....co v
ok 1. - DUV
BREE e rn s

T aHMBRELTR......

s I L LR RN L R
- EITEB RAE.

Yt NBEERE............
Y ABEEER............

wie LRI B Bvvaviiinsiniiies

W






SELECT DEVICE(EK) iE4F 6L (EK)- 8 #9105%
Ref, Parts

No. No. Description ot £

68 07403668 ER OV e st iiieierarnsrnsenseiseeee, BEEN B IR ...
69 07870256 SCrew (M0, TXR). ... ... ivemanminninnimninssvinmsin G Y
71 07403671 Lower Knife Cover......oovoiiiiiiiiiiiinninnnns T AEWE.. e
72 07400110 A PP -
73 07403673 S SUPPOI ... coriorsnpinr ssrnmmmmmsnrane sos sur e T A M Lo s et Hs B SRS RS
74 07403674 Slide BlocK. .....oooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeen s AL TEM . e
75 07403675 Upper Knife Driving Rod Connecting Bracket.. Ft 7] sadyffi 84 % ...
76 07300249 Spring Washer.........cooovviviiiiiiii TR
78 07403678 ] 4 | PP RS
79 D7870244 | | L
80 07403680 Serew (M4-0.7X12) i L
81 07871744 Wiper Terminal Rubber Cover.....ocovvvuveeen S8 FHE. ..o,
82 07871745 IO v rsnemmvoccossae e s g nsremn IR Iy N R BN RN
83 07403683 EK Upper Knife C.Set...........c.ccrvrvmrenreen - B LW ITE....ovnrnnrnreres
84 07403684 Upper Knife Holder C.Set..........coovvvvvvennnes T NBEEER.....cneeen

86 07871748 B e s T e R R e A A L A



37




"AWI9 " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

EK4E & % ¥ -AWO(:EiFae i)
Ref. Parts
No. No. Description
07804716 Pneumatic Regulator C.Set............ccoeineneee.
07872402 Wood Serew, oo s TR s
07872403 Bracket. . iiilivivivisivisvei st R s R
07872404 Berew BUME: csnsamnnsnunasmsssann iR e
07872405 Conpler:aauasnsaananiaaiaiaiana AR R

B
AEFEBBR...cvnrinrannn

L B L b —

7 07872407 GRS . nanninsisarasnsnsnmnsnsss
8 07872408 Pneumatic Regulator...........ccocoviiiiniviiinnn,
9 07872401 O R Y R e OO
10 07403710 Solencid Valve C.Sel. ..o TEEMSE ...
11 07403711 Solenoid Valve.......iciiiiciiviniiviisvisrivsions WMo
12 07403212 WoDd: BEmeW s s = R A R

14 WISBEET  HOR s [] JJE +veneneeessennnnnnsaananns

15
16
17A
18A
19
20A
2]
22A

24
25
26
27

29
30

32

07804705
07804728
07804730
07403718A
07401529
07401503A
07401517
07401506A

07403224
07403225
07804733
07804734

07403229
07403230

07403232

BRI o e A S S S L S B
T T R I R Rt ) S S
Clear Pipe....ccovivissisiisinssinia
FO RO . cvvmvimvimvimsissn i S b
CONmeEt TUBE, s
PRSI .coovvonvvmnmiamamaavsammsm
AV et e R R R RS ¥

RO T ..k R RS R R ERG RS ER

Knee Switch. ..o
Relay Line.......ooovveiiiiiiiiiciieeeieeen

Tube (BIUe)...oooviiiiiiiiiiiiiieciieeicenrenaes

---------------

Screw (Md=0.7X3.5)...cocavssersersnsinssnssnssnsss
Spring Washer.............coiiineen.

zﬁﬁ ﬁu.u.u.u.u.”.”.”.”.
gﬁﬁ .ﬁ'—...........................
FIR(19-44) e eeemssesensones
_i%-'ﬁ'-..............................
IR (21-38)wenrensenseneenns

FIF(3/4" ) renrenrnnrsnsnsas

ﬁ_H FEEAEEA R EAB BB E AR R AR EAE R AR B AR

ﬁ.ﬁ,ﬁﬁ ﬁﬂ”.“.“.“.”.”.”.”.
‘Pﬂﬁ“'“'“'“'“'“'“'“'“'

A CR)(bmmX60cm)---=-+--

e e B s s e e DD

— g ek

33 07403233 Tube (Orange)..........oovvvveereereeiieereerenin. A4 (48 (6mmX120cm) -+
34 07401549 Tube (BIUE). ... vveeeeieeeeieeeeeeineeaeeennee. S (B ) (GmmX120cm) e +ee-
35 130101002 THES.ceunneeeeree e eeeieeeeeeieeeeereneeeeeasaeeees BB (CV-200)--rerereenrnes

49 07401534
50 07401548
51 07401531

Serew(MS-0.8X16)...iiviieiiiiriniieierieeenns BHAA) e

Spring Washer......oooviviiiiiiiniiniiiinianns IR ER s
BT T L



37




"AWI " DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

EK% & % B -AWO(E fF 8§ )
Ref. Parts
No. No. Description ai 4
54 07401536 Comnecting Rod Pin. ....c.ocivevimsvismmsnssrnmins PR ...oonniciinsiinisin
55 07401535 Pl e R ..
57 07401533 Connecting Rod........cccccciriniernenenrencaresones L 3 - S
58A OTAISZTA  Cloar PIpe: oy ses e v B BB E(—BA) s
H0A 07401538A Bpeed Connector. .. oo amie i PR EFEBE)
65 07403765 T s T FEME s R
66 07401547 NVHEBEE. . o oo s R SR W Fi G - . RS
67 07804106 Serew(MS-0.8X14) ..o e R
69 07403769 Safety Plate Support. ..o isiinaiiomioe: . B AGE- S SRR R
70 07403770 Bafety Plate oo imn o WEER e
71 07403012 SerewlMd=-0.TX0) . o nnnnnamn anncmiaros BEBR L s sn s
73 07403643 1 T Ierm———————— MW s
78 07401560 Clear Pipe (For 02-4LXX)....ocvviiiinniiiiennnnn BEF(FRER) o
79 07403779 Bracket C.Set..uuuunisiiiiiinnessiesrsessnersasines Lo
83 07401562 Conical Spring Washer..........ivccavicsiiiesiiens R EE.....oeenee
R4A 04037844  Clear Pipe....cicvivaiinaimniiinimiiniain MR E i
85 07201104 SerewW(M3-0.5XE). ..cciviviiviisimiaiiiinnasiiivias BB s e
90 30000345 WWABRY ... e asisvmnsmisummsn s AR SRS BB s i s
94 07401563 WaASHET. ot B H
102 074037102 Alramplifier.oiinEnEnEERR EHRARASHRER)......
103 074037103 L S P P e i A (FF orvnvrmrmrnrernmniniiniiain,
104 074037104 Airamplifier........cccoiiviiiiiiiniiiiiiiiinn . ZERAASHRER).......
105 DTARTI0S A emplifier.. s ERAAKXEHEEA).....
106 074037106 T 1 A———— | - . ST e LR LR
107 074037107 SpEed CONMECHOT, . . <ovov vunssssswnsanmmmssmmmnsuer i N ATAI B voiv »avausnsnonssnsnsvass
108 074037108 Clear System......ccoovvvivereeranrrirmsnnrsnnsnnenss BB E rererrmrarerarsianiinian
110 074037110 Clear Pipe C.5et {(For EK).....ccciviiiiviiininniane o B A m(EKEA)...........
111 074037111 Clear Pipe C.Set (For 02-4LXX)....covevvene.. BB Fm(EKEE R H).....

113 074037113 Air amplifier C.Sel....coveevievvvevieevireennen . ZRARASH(HERER)....



38




SELECT DEVICE(01-T3)

Zz &
e 8

‘DDEIﬁJGNLA-hDJMI—'|

S0 =] O oLh e W R =

. I LT LV I T R R . O o I T T e O I T v I S
B = o SO 20 =) O Lh e L R = D D 00 =] Onoh B e ) — D

Parts
No.
07402101
07403802
07402103
07402104
07402105
07402106
07402107
07402108
07872903
07400302
*
* 07401828
* 07400629
07403814
*
* 07402116
* 07403817
07403818

07400615
* 07400616
* 07400617
* 07400618

07400619
* 07400620

* 07400621 MF

07400622
* 07400623
* MF
07400338
* 07400626
* 07400627
07400628
* 07400630
07400631

* 07403836
07403012

* 07403838
* 07403839
07400314

* 07400638
* 07400640

Description

Tape Hobder...c oo

EAFSLA (01-T3) -84 K 46

ay 4

Tape Tension Disc Clamp.....ccovvviiniinennennn. T A Ay
Tape Thread Guard (Rear)......................... HHER IR (4R )eremrrnrerrrananncnns
Tape Thread Guard (Front).........coooovvnveen. SBEEBE(FT Jerreerermmminenanns
SCreW (9/64-40X4). .....vveeeeereeeeeereseeiieeeens R A ivsiviavivmvssveseiaes
SPHng DiSe NUL. .. oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenneenes TR PR B F e venrnrrnnrnnrens
Tape SPring.......ooooiiiiiiiiiiiiiiiiiieecieee. TR
Tension POSt. .c.coiiviiaiioiiniioiinsiniin TR TR E A
L T 1 B e
Screw (11/64-40X7.8)...nnveeiieiieircveeeen R v enninniininn e
Presser FOOt (T3) e ieeeeeseeeeeneenrnennenns e A ha( T3J ------------------
Chip GUATd......vveivririeinreeriesinneoreesveeees BT 3R B soveeeseemsnnanuen,
Loower Bnmite: . o onanimivisninamnmnss: TFAR T rermirmrimnannininnsnsanns
BIdet ot e i o 55

Presser Foot C. Set. .. v i s ELN
Yielding Section......oocviviiiiaiiniiiiniinnn, 30 BB R e eeneeneeaans
Tape Control Bracket. ... BRI G 2R e

Boldor: onpmnenenepapnamenam s e iy

Serew (1 1/GM-80XE3Y: coicisisnmnivnmior M Mle=»es sssossassass assanuas ssn
Carrier/Hook Driving Segment.................... L OHEBERHERAR e
Carrier/Hook Driving Lever Link................. £ &) S BE@HIEAF o cvvrervnrans
Link Pin.. ceeeeeenesessarnerssrssrnsensensecs MEARIEEE v oo reoreurinniniiiaian
Screw (3!32 56}{3 3} e BB
Thread Hook Driving Lever.........coovvvnvnnnn. &) SHEE AR AR o oerveerennnnns
Top Cover Thread Hook.............cocvninnnnn. J-_ﬁﬁﬁ:ﬂ{-&_} ---------------
Screw (9/64-40X6.8)......cccvviicviviiininniinnn. RS-
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ J-_ﬁ!ﬁj{-. %—“-%ﬁfzﬁﬁ---------
Top Cover Thread Carrier..........ccocvvvvvenenn. EERER £ SF(EE ) oeerererersns
Screw (1/B-34X5) . .o iveananes BE e
Presser Foot Attach Piece (Right)................. FPRPIEIE R (5 Jerrerreranninn
Presser Foot Attach Piece (Left)..........ooooo.. 38Bp3EHE B (A Jevrerrenrecnnns
Screw(3/32-56K2.48). c..ivviniinsiviisiissinsinaions 2 i

Lower Knife Clamp...........ccocoivivieeiinninnes FHITTRAR

Screw (1/8-44X3.5). . iiiiiiiieiiaiiaiiaeiainenns BE e
Yielding Section Spring..........cc.cvimvimcnnnnns Jo LBy FE TR e cer s rennnns
Screw(M4-0.7X6)....c.cccoovvviiiiiiiiiiiiiinnen BEBR(PYFT B )revmrrmrrmnnniens
Presser Foot Spring Plate (Left)................... P RApdg (£ )
Presser Foot Spring Plate (Right)................. do BAwdg (A5 )oreemrerennrannans

Serew (3/32-56X3.1) v reeeerieeeeiiereeieeeesans ST,
Spring Plate Holder...........coovivvvvvnninnnnnnn. JRE B B e veevennnnnnns

Chip Guard Spring..........cocvvviviiniiinininnnnns

* kA4 [SEREE]

\

1T Do & TETTTITITIIITeS

38



38




SELECT DEVICE(01-T3)

Ref. Parts
No. No.
43 0740064 1
44 07870229
45 07403845
46 07403846
47 07403847
48 & 07400649
49 07400650

51 07400646 MF
52 0740064 7TMF

54 % 07402907
55 07400168
56 K 07402906
57 07421301
58 07421302
59 07402206
60 07402215
61 07421305
62 07421306
63 07421307
64 07421308
65 07421309
66 07421310
67 07421311
68 07421312

70 07421314
71 07421315
72 07421333
73 07403873
74 07403874
75 S 07403875
76 07403876
77 07403877
78 07403878

80 07400355
81 07403881

85 & 07400651

Description

Screw (1/8-44X3.4)..cc i
Screw (M4-0.7X4)....ccoviiiiiiiiiiiiiinnisiiaae.
L i sm oo v S s R A S B
R CRINIE S ooccnsosmunosunynynnsymunasnm e sprms

Top Cover Thread Hook C.Set...........
Top Cover Thread Carrier C.Set..................

EAFEH(01-T3)- & 5 ¥ 46

......... AR A S ()

AR AR SR

Main Feed Dog(Coarse Mesh) For Single Cutter 34748 £) 385 (fm il Jeeeoveoveenns

Screw (M4-0.7X8)...

Differential Feed Dug(Cnﬂrse Mez-,h}
CCONBE s s AR B A s

Tape Reel..ooooiiiiiiiiiiiiiiiciecans
T Oy s i s 3 ke
Tope Pt B, . aiisaimilvamaiiiiiing
Rubber Column Cap.........oovvvivniniiininninne.
Tape Column Pipe.......coovieiiiiiininninninnenn.
Tape Column Pipe Connecter.............cc.eueen.
111111111 B B s osernaonsessurernaonsensus

PG LOVEOr. . .o namiaas

Wood SorBW. .ot
Tape HoMEE. .....cciiimiipiipnisiniiinie
Tape Reel Holder C.Set..................
Tape Control Bracket Support.........oocooevenn.
Tape Roller Bracket.......................
Cylinder Frame Cover (Upper)........ccovvnnnenns
Tape Roller Holder..........cccinviniininnnn.
SCEW L TIGHAORAY. . ..o vnrenssssrevpmsrensssrmmsmrns
OO o bbbt bt b kb kb e b e b b b kb

Screw (1/8-44X4.4) . oo erre e
WS

Green Wool. . ..o

* BN [$ERER]
© WAL 2 01-T349my & 48K19-33 ~ K19-34 » T4 4 18 40490y h e A

(T3 [T SO
ﬁ_iﬁu.“.“.“.“.“.”.”.”.”.
ﬁﬁu........“..........“......

m Eﬁﬁ‘i-l!-+l++l|-+l!-+l!-+l!-+l!-+l

.......... T |
......... [T 30y, IR

BEARZE R eeernenrsnnrenieniannans
BRI e

.......... T3 1T IR

J-_i..............................

b

‘-&H IR R R R R ]

R CITeTRRREEER e

38



39

13|480(8mm)
74 |460(6mm)

73460(6mm)




SELECT DEVICE(T4)
Ref.

=

bt gt
T N

> @

17A
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39

Parts
No.
07402101
07403802
07402103
07402104
07402105
07402106
07402107
07402108
07872903
07400302
*
*
* 07403913
07403914

*
07403873

* 07402117A

* 07403918

07400615
* 07400616
* 07400617
* 07400618

07400619
* 07403445

* 07400621MF

07400622
* 07400623

* 07403422MF

07400338
* 07400626
* 07400627
07400628
07403934
07403935
07403936
07403012
07403938
07400218

Description

TAPE BOMIEE . ...covniucivisvisvminssvesinsnussasos
Tape Tension Dise Clamp......c.ccoioiiaiisinsis
Tape Thread Guard (Rear)...........c.ccovveenn.
Tape Thread Guard (Front).........ccccvennen.e.
SUEEW (IR oo sorgmsnsesoynsrssysonmonnes
Spring Dise Nut.....ooooiiiiiiiiiiiiiiiiiannn.

Tension Post.. ... ianseennneennn

Screw (1 1/64-40X7.8) ... ocviiriiiiiiiiiiinicnnnns
Presser Foot (480.8mm)(460.6mm)...........
Stitch Plate (480.8mm)(460.6mm)............
Differential Feed Dog(480.8mm).................

Fabric Guide..

Presser Foot C. Sct[ﬂlED Emm]Hﬁ{} 6mm)

Tape Control Bracket Support.....................
Tape Control Bracket...........cccocvvivievnnnns
Cylinder Frame Cover (Upper)..........ccccovinrns

Wi aLH(T4)-%Rstk 39

SR .o ommnnnans
i L 5 0 A

L& S

Tape Spring.......cooiiiiiiiiiii

. F 4% Bip(480.8mm )(460.6mm).
B A 4HR(480.8mm ) 460.6mm).

#7 % 85 (480, 8mm).............

rrrrrrrrrrrrrrrrrr

47 B 1 (480.8mm ) 460.6mm)
HREM RIS

BT IESIR..

Screw (11/64-40X6.3)....cveviieeiiiiinenneeen 8
Carrier/Hook Driving Segment................. 4] $t i 8y 5
Carrier/Hook Driving Lever Link................. £ ) $t5g )ik
Link Pin.. PR . . - e
Screw [3!;2 56}{3 3} ............................ - ¥ pieee
Driving Lever... svisissisvinissaiasni TR AR
Top Cover Thread Hook.. eereraeaeneen. EERER AR &)
Screw [9;"!54-40}'{&.3)............................... Wah............
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ L fisic i 5

Top Cover Thread Carrier........ocoovvvieninne
Screw (1/B-44X5).....civiviiiiinimiiisnisniin
Presser Foot Attach Piece (Right)..............
Presser Foot Attach Piece (Left)...............
Screw(3/32-56X2.4).....ccociniiiiniininiiannans
Fabric Edge Guide..........cocoviivimniivianionions
Nerew B ORR) vnnunnisniiin
Tape BollerBolder...oiaiaminiiiainsnmms
BCreWEMA-0. TXB) oo sionsiviin sk s s i
PAbNC BOge OOIE. ...covvvnmsimmmimsivimieea
Serew (1/8-44X8). oo

* e EMetl [4tEatk)

;;;;;;;;;;;;;;;;;;

EBRAS i
PmpEdE b (&)
PRPEER (L)



39

480(8mm)

460(6mm)

480(8mm)

73/460(6mm)




SELECT DEVICE(T4)
Ref.
No.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

78
79
80
81

Parts

No.
07400314
07403877
07403878
(7403943
07870229
07403845
07403846
07403847
07403948
07403949
07403950

07400646 MF
07400647TMF

07403954
07400168
07421315
07421301
07421302
07402206
07402215
07421305
07421306
07421307
07421308
07421309
07421310
07421311
07421312
07403969
07421314

* 07403450

07400620
*MF

* 07403974

*

* 07400651

*
07400547

07403981

Wi aLH(T4)-%Rstk 39

Description i 4
Screw (3/32-56X3. 1)L EE L
Screw (11/64-40X4)................. Rk
Roller... L 1 " P
Bracket.. e e s s B s
‘icrcw[Msl[]?Xd} PRt | &

Brﬂckel
T R e B A S e
FAP RS s sisa w5

R E 5 SR
Screw (Wo-A0X3 ). . ..coiciiisimiimissmsaimsns ME MR i o i ians
Spring... : . 1
Scrcw[MZ .:r-[I' 45}{16} ............................... - ——
Top Cover Thread Hook C.Set.........cvvovvnee. EHRER £ $t80(FK)
Top Cover Thread Carrier C.Set................ HRER A dtam(sE)..........

o OVer SR s S
Screw (M4=0.7X8)........ciuimmunminiags
Tape Holder...........ooiinaaniniaiai
OHAE i
D T s s s s i B SR NSRRI
Chion BIOcK. . ..o s ssis
Tape Reel SHat......coovimimmimmisiisp s

Rubber Column Cap........cooovvviiiiinnennn.
Tape Column Pipe......ooovviviiiiiiiniiiin..

Tape Column Pipe Connecter.....................

Fixing Lever..

Tape Reel Holder C.Set..

Wood Screw..

Thread Hook Dm ing Lever (Fur 48{] Dnly}....
Thread Hook Driving Lever.....................
Top Cover Thread Carrier..........cooovveivnnnnns
Differential Feed Dog(460.6mm)...............
Stch Phite .80 v vraaniansnnsenssrionserenronss

LI WOkiuvuiuisuiaismusumsms s s s
Stitch Plate Tongue......c.occvvevsavsassossossans
SereW (3/32-56X2). .. vveeeeeeseeereeinseenene,
BReREE S . . o cosnnmmsnmssnsmmen spmiopsicn

oA [SHEREE]

LARER 8.

B i£ 8 (460.6mm).
. i.l.ﬁm...........................

rrrrrrrrrrrrr

rrrrrrrrrrrrr

-------------

Amt,



41




" EW10" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.
No.

10
11
12
13
14
15
16

19
20
21
22
23
24

29

32
33
34
35

38
39

42
43
44
45
46
47
48

Parts
No.
07403229

07404103

07401534
07401548
07401531

07401536
07401535
07401533
07401527A
07401618
07403765
07401547
07804106

07401529
07401506A
07401517
07403224
07403225
07404124

07403230

07403769
07403770
07403012
07403643

07401560
07403779

07401562
07403784
07201104
07403254
07404146
07404147
30000345

Description

Knee Switch. ..o ooeieiini e
A1 B T e e T

Berew (VS D BB s a
Spring Washer...iinsniisiias
Washer.oinninaiiaEuinainininiei

Compecting Bod Pin...coicnaniniinuiia &
Pt viciamimimnnisaviss i
Conneeting Bod. .. .connsaninannnmmsa &
Cletr PR, . oovsomnmnissimsiesiin
T e G P L B, i
BIERERE . . couvmmsmmsininis s g sie g RN
WRHNET . . ovan e ainmnsnsovansusn s ssrmseunuapssannivnss
Serew(MS-0.8X14) .0 iiiiiiieinianns.

PRed RINE....covonvsviesonarmminsaansonns
Prted Bing . oiisiniiiineinvinminug

Belay AR, ;oo

Safety Plate Support...........cooiiiiiiiiin.

Saféty Plate.. qaunanannasaas
Screw(Ma-0.7X0)....ocivmrivrsivinesans

PO o s e e T R R

Clear Pipe (For 02-4LXX)....ccovviimsnnrensnvenns
Bracket CSet. oo

Conical Spring Washer..................
CTHE IO s s cnsnmaan s snim e s s BB BN SRR AN S oS
Screw(M3-0.5X8)....ccviriiriiinnionnens
Scomn MS-DEXRY: o sl
Clear Pipe C.Set (For EK)...............
Clear Pipe C.Set (For 02-4LXX).......ccevvvennn.
Wiasher. ... R

L E T e R R
BHIRER coiieniiiinnns

FH21-38) i,
PRI S) s iiaseasamninis
% o ] ) RN

BRET(EER)..cornnvnnrinn

R ER...coorneiirrrorn

EK4 R R E-EWI0(EFEM) 41

Amit.



42

19—@
%3/ 13




"EWI11" DEVICE C.SET (SELECT DEVICE)

Ref.

_—

13
14
15

16
1’7

18
19
20
21

30
31
32
33

Parts

No.
07404201
07404202
07404203
07401506A
07401517
07401626
07401559
07401608
07401527A
07401530
07401531

07401533
07401534
07401535
07401536
07804106
07401618
07401547
07401548
07401621A

07401560
07401639
07401640
07401562

Description

AW Case C.8et. nsinniinansing
Bucket Collector......ovivisississinins
Connect TOBe ..o i i viig

Tube....

Fixed Bing...coociciiaiaiusibiii
Serow (MB-1KS L csaannnnnnnnanes
Bracket C.Set.c.oonnnnman
AW Tube System..........cccovvvvnnnnnn.
Clear PIpe o inaiananiniaiaiaiasa

Comnecting Rod......couiaianaiainniai
Screw (M5-0.8X16).......ccovvvvniiannen.

o 1) R

Connecting Rod Pin.......................
Screw (M5-0.8X14)......ccccviiivininans
Screw L1BPTET). oviumnmnmnmiisaiags

Clear Pipe (For 02-4LXX)....
Clear Pipe C.Set (For (12-4L.X

MAI R A B a-EW11 (% Eeh)

T I
TP TR T
B A

FEIR i

SETENSERRNERSTN. . £ i (o, 5 RER——
AW Tube System (For 02-4L.XX)
Conical Spring Washer...................

G E )
R (L E )

BMBRELE.............






SELECT DEVICE(TS)
Ref. Parts
No. No.

1 07404301
2 07404302
3 07400103
4 07400109
5 07404305
6 07404306
7 07872903
8 07400302
9 07872706A
10 07404310
11 07404311
12 07404312
13 07404313
14 07872703 A
15 07872705A
16 07872701A
17 07872702A
18 07872704A
19 07400619
20 % 07400620
21 % 07400621MF
22 07400622
23 07400623
24 * MF
25 07400338
26 % 07400626
27 % 07400627
28 07400628
29 % 07400629
30 % 07400630
31 07400631
32 % 07400632
33 s 07404333
34 07404334
35 o 07400649
36 07400650
37 07400637
38 *
39 % 07400639

Description

Binding Cloth Guider Holder......................

Binding Cloth Guider.............cc.cciciiniinninns
Screw( 1 1/64-40X 10.5). v vereeeeeeireeeeennnn

Screw (11/64-40X6.5).....ccvevieinenieinanininanns BRI v s
BInUEr HOIOEE o ovuisovsmmismnvmsviveisia sl WAL HESEEE............
BEMEE . oo e R R [N . SO,
Wash. ..o s B R
Screw (11/64-40XT7.8) . orviiiiiiiiiineiiennanans LA -
TP THEC. convmumunsummimmonmunsnvmenmnsonmirn IR s s s s s e R s s
[ 7)1 | 7 BT U TS, L T —_—
Serew (M2.3-0.45X16). coiiniiiiiciiiiiieeieeenn R
Tape Disc POSt.....ocovieiiniiieeieeeieeeaas ATERE M.
Tape Guide.......ccoovviviiviininiiiicnsenee R R 3 82 L
F LT, v ev e s et e e e e e e e e e e enanens Bl 2B eeieaeannnnn
SCreW(MO-1%6)....oviriririiereierienaraeenanes L
| L TR FEE e

Fixed Disc.....oooiiiiiiiiiiaee
FIXINg Lever......covviiviiiiiirianenranannranannes

Serew (3/30-56X3.3) coniamiingns

Thread Hook Driving Lever.......................
Top Cover Thread Hook...........cccvviiieiininen.

Screw (9/64-40X6.8)......ccvviiiiniinivneivivenins R R O
Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ F #5886 BB EFE.........
Top Cover Thread Carrier...........cocvvveenne. B &R 8 4H5E). . vcevinvnnnnn.
Screw (1/8-44X5)...cc i B R
Presser Foot Attach Piece (Right).................. PR BEE) .o
Presser Foot Attach Piece (Left)...c...o.ooovvon APRPIRIE B(A) o ieennn.n.
Screw(3/32-56X2.4)....ccciiviiiniiniiviiniies sl R R R
EOwWet ERHE i o s s T s iy % S (70 R R
Lower Enife Clamp: oo i Pl Rl s
Sorew (183 8Y s s MM S e e
Yielding Section Spring..........cccccoeivieiininn. ARy ERE...............
Yielding Secthon....cocasnnm s snng AR E(TS) e,

Lap Former Guide.......coouaiinnumonos

Screw (3/32-56X4.8).ccovveeiereeeiereeeiereenn]

Screw (3/32-56X2.6)..vovvereeeerenen,

Preaser Foot C, Sef (T5)...cvicvimsssrsnssvsvsssnns

IR ORI s maam s s R R R

K AR [sHEMREE]

EIFEM(01-TH) ek M bk 43
Amt.

A 4

RSB EE............

HBHFEE. .
BB e e

B SHRIAAT ..o
LARER A FH(R). e

L% 3 1 ) OR—






SELECT DEVICE(TS)
Ref.

No.
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Parts
No.
* 07400640
07400641
*
07400615
* 07400616
* 07400617

07400646MF
0740064 7TMF

% 07400651
* 07400618
07404350
*
* 07404352
* 07404353
* 07404354
* 07400638
07402215
07403792

Description

CIID GUBRL SPIIBR v sovssnsivsaviunmissssrssnsnnins

EEEMO1-TH)-Hie K Mhfeg 43

Screw (1/8-44X34) .o

Presser Foot.....oovviveeiiiiiiiiiinnn,

Screw (11/64-40X6.3)...............

Carrier/Hook Driving Segment...........oovvene.

Carrier/Hook Driving Lever Link

Top Cover Thread Hook C.Set......................
Top Cover Thread Carrier C.5et.........c.........

Green Wool.........ooovviiiiianan..

Link Pin......oooooiiiii,
Lap Former Guide...................

rrrrrrrrrrrrrrrr

Presser Foot C, Set (T5A)......cccovvivivirnrnns

Yielding Section.........ccovvvninnne

Presser Foot Spring Plate (Left)...................
Presser Foot Spring Plate (Right).................

Spring Plate Holder.................
ushison Block: .....cisniaiaieiiamiiii

WOOD SCIeW vt

* ik FRE [SERE ]

g £

B

L& staEd

AT

AR ER.n
M. coivinnin

rrrrrrrrrrrrrrrrrr

. —

WA BE(TOA) e
FEETHA) oo,
A7 R4 8h & (THA).............

PRIFIR(L)
P RAF4R (5 )
W3 R B E R

y E*ﬁu.u““u.

GEsAEREEE AR R R

..................

LR ET

Amt.

Req.
1
|
|
1
1
2
1
|
2
4
1
1
1
I
1
1






SELECT DEVICE(02-T2A) EAFEELH (02-T2A)-RE 4%
Ref. Parts

No. No. Description o £

1 07404401 Tape Reel Supprt....ovesnnsasnsmossnsnsnsasanss REH IR o
2 07402202 Serew(9/64-40X 1T i#.ﬁt
3 07402203 Rubber Cushion.........coovvvvevnisniscsersnienn. SRR H --

4 07402204 Tape Reel Shalt.....iinininnsnuininini BE4% £ b

5 074022035 o T e BE A oo
6 07402206  Tape Reel. ... eoovveieeiereeieeseresiieeseeeienns B 4 ﬁ

7 07402207 Tape Reel Spring.......ccveevvievianiinvinrnnnnann.. e

8 07402208 Collar( 10X 16X0MM)...oooiiiiiiiiiiinieneeeee. B I s
9 07402200 Screw(9/64=-40XT.9)...cciiiiiiiiiiiiiiiiieve e BB R e
15 07402215 Cushion BlocK......ooovniieiiiiceeee B e
23 07400615 Screw (11/64-4UX0.3 ) .ccivviviivaivaniaivivaie BRI i
24 & 07400616 Carrier/Hook Driving Segment............cocvvun. LastEeBHAR.onen.
25 % 07400617 Carrier/Hook Driving Lever Link................. E &) #t85e@yd42. ... ......
26 % 07400618 L P i aiiassmiar s AR R A B AR AR AR AR EARAEA ...
27 07400619 Screw (3/32-536X3.3)..c. i o N e S
28 & 07400620 Thread Hook Driving Lever........ccooovveenannn. L 4tEEEiaag...
29 % 07400621MF Top Cover Thread I-!mk............................_J;ﬁ!ﬁi]‘f’r(fc] ................
30 07400622 Screw (9/64-40X6.8)...c.vuiviiiiiiiiiiiaiineannn .
31 % 07400623 Top Cover Thread Carrier Driving Lever........ L ERESRAE.........
33 07400338  Screw (1/8-44X5). o mieooeeeieeeeeeeereeeeenns BT
34 % 07400626 Presser Foot Attach Piece (Right).................. ﬂ’ﬁ’!ii’iﬂ($] ,,,,,,,,,,,,,,,,
6 07400628 SCrEW IR s rnaisiss B s R RERRRRR s
37 % 07400629 L L Y TR IR s s
38 % 07400630 Lower Knife Clam......coonsmvsmynmrnsnsmmmnvanss: I 5020 BB s sinmssvssssnsnasn
39 07400631 Screw (1/8-44X3.5).ciiiiiiiiiiiiiieeieiieaennn. 8 -
40 % 07400632 Yielding Section Spring..............c.ocoeviunnnn. PRGN ERRE...............
43 % 07400651 CHEEN - WODL onvasnensunswsmsnmmnnnmsnenionni s on L BT s s b K A SRS
46 07400637 SN A A 2= O T O o . F e R SO
47 & 07400638 Spring Plate Holder..........cscerseninssosinssnsonss WA @E_E

49 ¢ 07400640 Chip Guard SPring.........ccovciivivivvismvinenses s TR BB TR ..o cvvivivniins
50 07400641 Screw (1/8-44X3.4)....coiiiiiiiiiriniarasnnanins R
52 07400646MF Top Cover Thread Hook C.Set...........ooooovvn. B8 4t8(K)..ooeneno.
57 * Double Side Cut Presser Foot C. Set..o..ovv..... 8739 L8 . .....oovvvvvnninnnnn
58 +* Double Side Cut Presser Foot...ooo.oovvvvvvnn.... WANIE ..
59 ¢ 07400624MF Top Cover Thread Carrier...........cooooeivinnis LA A AH(E).
60 S 07403515 Presser Foot Attach Piece (Left)..........ocoeoo . P BEEIR B (). ccvonieninnnns

* HAEERA [sERAEE]






SELECT DEVICE(02-T2A)

Ref.
No.
61
62
63
64
b5
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Parts
No.
* 07401821
* 07404462
* 07404463
* 07404464
* 07404465
* 07400649
07400650
07400647TMF
07404469
07404470
07400366

K 07404473
+* 07401841
*
07400547
*
07404478
07401823
07401831
07401832
07401833
07403534
07401835
07400772
07403538
07400739
07403564
07403541
07400168
07404491
07404492
07400182
07400183
07400184
07404496
07404497
07870913
07404499
07871028
07400150

E RS (02-T2A)-Bh 4k

Description s b4

Yielding Section.......oooviviiiiiiiiiiiiennn. FEE R i
Presser Foot Tongue........oooovevienvevienen B3R ooiiiiiieieiienennn
Presser Foot Spring Plate (Left)................... WRIRE(E)....covvivonnonnree
Presser Foot Spring Plate (Right)................. RIPHR(E). ..o

CHAD IR i minmisnaisnminniss s misaiss ki g 3 S —
BRI Wik

Serew (3/32-56X4.8). oo v, O
Top Cover Thread Carrier C.Set................... B Ak kT I
Fabric Guide (Right)............ocoiiiiiiiiiininn o e
Fabric Guide (Left).....c.oicivviisivaiisinaiioineis W CE Vo
Serew (1/8-44X5.6)..ccoiviimrivairnsrnirnssninnssns U TR R
Differential Feed Dog.......0. i iiiiidiaiiaiiai BN R T P
Main Peed Dogcovinsaimsinmiviivsaviais AR e
Shiteh PIAtE TONBDE ccionisminmmsnionssmssmmnminnsrc TR TE donivulosioinsaied siaioissninne
SCIEW (3/32-56X2).cvvreeeeeeeeereeesene e B8R
Stitch Plate. ..o eeeaens LB E
Stitch Plate C.Set......cccvvvvrivervrirrrerirsmessress ST eeriieieerineernnnnes
Screw (3/32-56X2)...cciciiiiiiiiiiiiiniiiiiniie B MR e s rsssin s aananes
Lap Former Guide.c.ocoannasisamansitin WA R i
by it T T T L N ——————— WM
Screw (3/32-56X3.9) .. iiiiiiiiiiiiiiiiieiiaans L
Lap Former Guide Support........................ BATHE I eerrrrerrrrrnsaaes
Lap Former Guide Spring.......cccoveviviveaienee. FAF SR H cooviiiiniininnns
Knife Holder Spring........covvrciveissinsssssnees A TIE S E R eeerenenn
Knife Holder Guide Collar.........cc.ocvvvvennn T S 3 coeerenreresncnianann.
Screw (9/64-40X9). .. ooiiiiiiiiiiiiiiieee  BE B e
Knife Holder Guide Collar C.Set................. J1 S vevirersrinnnnninnns
Knife Holder Shank Support.............c........ L4771 E i F B8 vevennnnnns
Sorew (M0 78 coonsmnsnnsnimsnansy B e vernnreniniiiiiiiiinain,
Tape Control Bracket. ... LRI B e rerrerrsnnasnsnnaes
Tape HOMEE . ...cvcoviininiminmisimimimssmig BEAR Bl 5 B cvverenrnmnnnrannanns
Binder Washer..........covveeiiiiiiieiieeeeneee BB ERE s
Binder Spring.......ooovvvvivienniieenieneenenee SBIOGGE R
Screw (M5-0.8%8.5)...cuvvvrerrrrrserrsisrssnsnses BRERo o sreossnsvecstsasonasnssaees
Binder MOUNL. ......coovveiieciieieeeenenneee SHNGESR - 8 532,
B ..o L LASEOR & - STTTTETETRTRTERETED
Serew (MA=0.756). ... eveeeeeeeeeseeeeseeeeens. BRAE e,
Frame Chip Guard Bracket..............coovvevre. Ha K & eeveeniincannnn
T -4 R TR T
Screw (9/64-40X7)...cciiiiiiiiiiiiraiiiiniiniine . BRER s s

* HAmEMAE [SHESRER]



45

14-13

20-18

uith

o SR s WL, T e
B V] —+-0—¢




SELECT DEVICE (Motor Support)

Ref.
No.
1

2

Parts

No.
07404501
07404502

Description

Motor Support
Screw C. Set

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

R EEMS 45

Amt.
R R SR e 1
R 4 48 e |



[1]1]

v

» 0021
= - - S
AT Y .
b id = HHM
o [ Lm &
m ad T e “
wEwmes | | P |
I I m I iy !
e () g R
Mk W
I 2 2 I I
8 M "
g 5 |y ! Lo |
R e Ll ¥
. L CT S Y E— 4
y | " P
t " & “ ﬁ_____ﬂll_ “ & " i
3 o 1)t 0 Ts =] RS
: 11 -0 o T
o ==
gl |a % - s B B
W *
I \
Euﬂnnﬂ ki
EEH,..M_W%
S HIZCH 9030107 EFLEDHFEHCHEBYHS - HEFE & - [SEVLOVL-N - HEE>

W oEm M H



i 17 1

STITCH LENGTH SPECIFICATION
SRR

EEEE:
@ [(FHREM] : 85 1~25M%FH  THRFRINEE  S#RESERTE -
@ ES(EFHEEEH - EREAHERATSR - A AR

B4 ¢ 48+5.2mmBW T F4EH6.0mm » LAJR{HE A T AAH EH BSREEZAMARAL -






